
Likums par likuma par atvieglojumu pie-
šķiršanu apbūves gabalu ieguvējiem
būvkreditu, zemes izpirkšanas un no-
dokļu ziņā atcelšanu.

Pārgrozījums likumā par valsts aizde-
vumiem pilsētu un biezi apdzīvotu
vietu būvniecībai.

Pārgrozījums Valsts civildienesta nolikumā.

Likums par ārvalstu preču kreditu izman-
tošanas likuma atcelšanu.

Pārgrozījumi karaspēka amatu sarakstā.

Pārgrozījums pagaidu noteikumos par
zirgu pasēm un tirgošanos ar zirgiem.

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes priekš-
nieka rīkojums.

Lietuvas ārlietu ministra S. Lozoraiša viesošanās Rīgā.
Lietuvas ārlietu ministrs Lozoraitis ar

kundzi, kopā ar Lietuvas ārlietu ministri-
jas politiskā departamenta direktoru
I. Urbsi un mūsu sūtni Lietuvā L. Sēju
iebrauca Rīgā 29. novembra rītā, kur
viņus sagaidīja Ārlietu ministrijas ģe-
nerālsekretārs V. Munters ar kundzi, Lie-
tuvas sūtnis Vileišis ar kundzi, Igaunijas
sūtņa vietas izpildītājs Krūss, Sojuijas
chargē d'affaires Idmanis un Ārlietu mi-
nistrijas augstākie darbinieki.

Pulksten 11 Lietuvas ārlietu ministru
pieņēma audiencē Valsts Prezidents
A. Kviesis. Pēc tam Lietuvas ārlietu
ministrs apmeklēja Ministru prezidentu
Dr K. U1 m a n i un finanču ministru
Ēķi. Pīkst. 12 Lietuvas viesi, sūtņa un
Ārlietu ministrijas pārstāvju pavadībā,
ieradās Brāļu kapos, kur nolika vainaku.
Pīkst. 13 Ministru prezidents un ārlietu
ministrs Dr K. Ulmanis Lietuvas
viesiem par godu sarīkoja brokastis,
kurās piedalījās iekšlietu ministrs V.p u 1b i s
ar kundzi, finanču ministrs L. Ēķis ar
kundzi, zemkopības ministrs J. Kauliņš
ar kundzi, Ārlietu ministrijas ģenerāl-
sekretārs V. Munters, Lietuvas delegā-
cijas locekļi un sūtniecības darbinieki,
Igaunijas chargē d'affaires Krūss un
Ārlietu ministrijas darbinieki.

Ministru prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis brokastīs sacīja seko-
jošu /uzrunu:

,,Ministra kungs un Lozoraiša kundze,
dāmas un kungi! Atļaujiet Jums šai
vietā izteikt savas un visas valdības
vārdā mūsu neliekuļotu prieku par to, ka
mēs varam pēc ilga pārtraukuma ap-
sveikt Latvijas galvas pilsētā Lietuvas
ārlietu ministru. Daudz gadi pagājuši
kopš pēdējās reizes, kad mums bija iz-
devība uzņemt kā viesi mūsu dienvid-
kaimiņu ārpolitikas vadītāju.

Kādas pārmaiņas notikušas pie mums,
pie mūsu kaimiņiem visā Eiropā, visā
pasaulē šais gados! Ne tik vien paras-
tās laika rituma nestās pārmaiņas, bet
tik dziļas pārgrozības visā starptautiskā
dzīvē un mūsu valstu nacionālā dzīvē, ka
salīdzinājumi starp „toreiz" un „šodien"
ir tikpat kā neiespējami. Arī attiecībās
starp mūsu valstīm iestājies lūzums, un
ja mūsu brāļu tautas vēl nesenajā pa-
gātnē dzīvoja katra-savu īpatnējo dzīvi
un veda savu īpatnējo politiku, tad šo-
dien mēs esam liecinieki jaunām tieksmēm,
un mūs pilda cerības uz saskaņotu un
vienprātīgu rīcību nākotnē.

Vēl vairāk: Latvijas valdības augstie
viesi kopā ar mūsu valdības pārstāvjiem
šodien dodas ceļā uz pirmo līgumā no-
teikto Latvijas-Lietuvas-Igaunijas kon-
ferenci, uz kurieni tos pavada mūsu
vislabākie novēlējumi. Latvijas-Lietuvas-
Igaunijas kopdarbībai, ko iecerēja kopš
savas brīvības un neatkarības atgūšanas
visas trīs tautas, tagad likti droši pa-
mati, un mums netrūks labas gribas un
spara, lai izveidotu uz šiem pamatiem
staltu ēku.

Šai garā es apsveicu jo sirsnīgi mūsu
mīļos viesus un, atceroties ministra Lozo-
raiša kunga lielos nopelnus pie 12. sep-
tembra līguma noslēgšanas, man ir sevišķs
prieks viņam apliecināt Latvijas valdības
vārdā mūsu uzticību Latvijas-Lietuvas

draudzībai un tam darbam, ko rīt ievadīs
trīs Baltijas valstis, — darbam, kam jāno-
drošina mūsu tautas nākotne.

Arī viņa tālākā ceļa posmā ziemeļos es
novēlu ministram Lozoraiša kungam vis-
labākās sekmes, un viņš var būt pārlieci-
nāts, ka arī tur mūsu domas un simpā-
tijas viņu pavada.

Es paceļu savu glāzi uz Lietavas
ārlietu ministra un Lozoraiša kundzes
veselību."

Lietavas ārlietu ministrs atbildēja
sekojoši:

,,Prezidenta kungs, dāmas un kungi!
Man ir gods sirsnīgi pateikties Jūsu
Ekselencei par laipnajiem apsveikuma
vārdiem, ko tam labpaticis veltīt man, kā
ari Lozoraiša kundzei.

Man bija liels prieks, ka varēju
ierasties brāļu tautas galvas pilsētā un
redzēt savām acīm milzīgo darbu, ko tā
veikusi Jūsu Ekselences tālredzīgajā
vadībā.

Šo prieku man divkāršojis fakts, ka
mans ceļojums ir pirmais Lietuvas ārlietu
ministra brauciens zem mūsu saprašanās
un kopdarbības līguma zvaigznes, ko
mēs noslēdzām 13. septembri — dienā,
kura ievadījusi jaunu laikmetu triju Bal-
tijas republiku starpā un kuras atnākša-
nas labā man bija prieks strādāt, cik
tas manos spēkos, turpinot izvest dzīvē
ideju,, kas visu Jaiku bijusi .viena .no. va-
došām idejām manai zemei un viņas
valdībām.

Atļaujat man, prezidenta kungs, izlietot
šo gadījumu, lai izteiktu Jūsu valdībai
Lietuvas valdības dziļo atzinību par lab-
vēlību, ar kādu tā uzņēmusi Lietuvas
25. aprīļa ierosinājumus, un par viņas
līdzdarbību nolūkā vainakot panākumiem
uzsākto darbu. Pateicoties šiem mūsu
valdību apvienotiem pūliņiem līdz ar tām
ļoti svarīgām pūlēm, ko draudzīgās
Igaunijas republikas valdība pielikusi no
savas puses, mūsu attiecību pamatā
tagad ir formāla antante.

Šī antante — esmu par to pārliecināts —
atļaus mums ar daudz lielāku ātrumu
apsvērt pārmaiņas, kas pēdējā laikā no-
tikušas starptautiskās politikas līnijās —
pārmaiņas, uz ko Jūsu Ekselence tāl-
redzīgi norādījusi un kas uzliek mums
pienākumu tās vērot ar lielāko uzmanību.
Šo pārmaiņu starpā varbūt ir tādas,
kas var saistīt mūsu sevišķu vērību, bet
tai pašā laikā mēs tai Eiropas daļā, kas
mūs visvairāk interesē, redzam centienus,
kūpu laimīgs rezultāts varētu būt tikai
apsveicams mums visiem, kas tiem jau

# esam veltījuši savus labākos spēkus.
Man patīkami šeit apliecināt, ka lietuvju
valdība piešķir sevišķu nozīmi lie-
tuvju - latviešu draudzības attīstībai un
stiprināšanai. Šī draudzība vieno divas
brāļu tautas, kas, gadu simteņiem ilgi
staigājot dažādus ceļus, bija šķirtas, bet
kas tagad atkal ir ceļā uz to,' lai viena
otru atrastu un paliktu vienotas.

Es šovakar atstāšu Jūsu viesmīlīgo
zemi, lai dotos uz Tallinnas konferenci
turpināt ar saviem Latvijas un Igaunijas
kollēgām mūsu kopīgo darbu. Jūsu Ek-
selences izteiktie novēlējumi šī darba
sekmēm mums visiem ir liels stiprinājums.

Prezidenta kungs, es beidzu, paceldams
savu glāzi uz (ūsu Ekselences veselību!"
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Likums par likuma par atvieglojumu piešķiršanu apbūves gabalu iegu-
vējiem būvkreditu, zemes izpirkšanas un nodokļu ziņā atcelšanu.
Likumu par atvieglojumu piešķiršanu apbūves gabalu ieguvējiem būvkreditu,

zemes izpirkšanas un nodokļu ziņā (Lik. kr. 1934. g. 53) atcelt.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Pārgrozījums likumā
par valsts aizdevumiem pilsētu un biezi apdzīvotu vietu būvniecībai.

Likumā par valsts aizdevumiem pilsētu un biezi apdzīvotu vietu būvniecībai
(Lik. kr. 1931. g. 38 un 1934. g. 56) piezīmi pie 5. panta svītrot.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Likums par ārvalstu preču kreditu izmantošanas likuma atcelšanu.
Likumu par ārvalstu preču kreditu izmantošanu (Lik. kr. 1924. g. 95) atcelt.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī. ,
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozījums pagaidu noteikumos par zirgu pasēm un tirgošanos ar zirgiem.
Pagaidu noteikumos par zirgu pasēm un tirgošanos ar zirgiem (Lik. kr. 1921. g. 65

un 1923. g. 86) 5. pantu izteikt šādi:
5. Zirgam, pārejot cita īpašumā, pase dodama līdzi un tanī atzīmējami jaunā

īpašnieka, kā arī pārdevēja vārdi un dzīves vietas, viņu pasu numuri un no kādām
iestādēm un kad pases izdotas. Pircēju un pārdevēju parakstus apliecina pašvaldības
vai policijas amatpersonas.

Rigā, 1934. g. 27. novembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījums Valsts civildienesta nolikumā.
Valsts civildienesta nolikuma (1932. g. izd.) 11 pielikumā izdarīt šādu pārgrozījumu:

1) Zemāk minētā kategorijā un nodalījumā ievest šādu amatu:

VI kategorija
Ministru kabinetā:
Valsts kancelejā: Ministru prezidenta adjutants.

2) Zemāk minētā kategorijā un nodalījumā svītrot:

VII kategorija
Ministru kabinetā:
Valsts kancelejā: Ministru prezidenta adjutants.

Šis pārgrozījums stājas spēkā 1934. g. 1. decembrī.

Rīsā 1934. g. 27. novembrī.b Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījumi karaspēka amatu sarakstā.

Karaspēka amatu sarakstā (Lik.kr. 1925. g. 139) ievest sekojošus pārgrozījumus:

1. V kategorijā Armijas štāba nodalījumā ierakstīt „Rīgas pilsētas komandants",

svītrojot to VI kategorijā.
2. VII kategorijā kara ministra nodalījumā ierakstīt „ministra adjutants",

svītrojot to IX kategorijā. ,

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī. -A ķ „ ,,,8 Ministru prezidents K. Ulmanis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa runa mazpulku 5 gadu
pastāvēšanas svētkos.

Mazpulku 5 gadu patāvēšanas svētkus
29. nov. svinēja Latv. lauksaimniecības cen-
trālbiedrībā. Pie ieejas mazpulku pār-
stāvji ar karogiem sagaidīja savu virs-
vadoni Ministru prezidentu Dr K. U1 m a n i.

Svētku zāle bija dekorēta zaļumiem un ar
lauru vītnēm apvītas Valsts Prezidenta
A. Kvieša, Ministru prezidenta Dr K. Ul-
maņa un kara ministra ģen. J. Baloža
ģimetnes.



Mazpulku virsvadonim Ministru prezi-
dentam Dr K. U1 manim ierodoties,,,Zemes
spēka" koris un sapulcētie nodziedāja
,, Lai līgo lepna dziesma". Līdz ar Mi-
nistru prezidentu ieradās iekšlietu mi-
nistrs V. Gulbis, zemkopības ministrs
J. Kauliņš, izglītības ministrs prot.
L. _ Adamovičs, finanču ministrs
L. Ēķis, valsts kontrolierisJ. Kaminskis,
zemkopības viceministrs J. Birznieks,
iekšlietu viceministrs A. Bērziņš, Valsts
kancelejas direktors D. Rudzītis,
Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš u. c.

Atklājot svētku aktu, L. lauks, cen-
trālbiedrības priekšn. J. Blūmbergs uz-
runāja Ministru prezidentu, cildinot viņa
nopelnus. L. lauks, centrālbiedrība ir
lepna, ka augstais viesis no L. lauks,
centrālbiedrības ieņēmis tieši Latvijas
brīvvalsts pirmā Ministru prezidenta poste-
ni. Noslēdzot uzrunu, viņš aicināja uz-
saukt ,,Lai dzīvo!" Ministru prezidentam,
un šis sauciens vareni atskanēja svētku
telpā.

Ministru prezidents Dr. K. Ulmanis
teica šādu uzrunu:

„Ļoti godātie un cienītie svētku da-
lībnieki, dāmas un kungi, Latvijas lauk-
saimniecības centrālbiedrības valde, mi-
nistru kungi, pilsētas galvas kungs,
mazpulku dalībnieki un vadītāji un visi
pārējie šī vakara dalībnieki!

Es sirsnīgi pateicos par mīļajiem,
draudzības pilnajiem vārdiem, ar kuriem
šovakar še mani sveicināja centrālbiedrī-
bas priekšsēdētājs Blūmberga kungs. Jo
sirsnīgi šie vārdi man skanēja un jo
dziļāki tie mani aizkustināja tāpēc, ka
mēs ar Blūmberga kungu, tāpat ar ļoti
daudziem še klātesošiem, neesam pirmo
reizi kopā, bet esam ilgus, garus gadus
kopā strādājuši, kopā centušies, kopā
piedzīvojuši gaišākus laikus un kopā
priecājušies par tiem brīžiem, kad lietas gā-
jušas straujāk uz priekšu—ļoti strauji uz
priekšu un taisni tā, kā mēs to bijām
domājuši un vēlējušies, un par ko mēs
bijām cīnījušies. Prieks man arī ir liels
par to, ka te šovakar jau divreiz,
divos gadījumos atskanēja mūsu jaunā,
tik sirsnīgi iemīļotā dziesma brīvai Lat-
vijai, un es ceru, ka pamazītēm mēs sa-
sniegsim arī to brīdi, kad šī dziesma nekur
vairs nebūs sveša un atskanēs visur, kur
sanāks latvieši, kur Latvijas patrioti kopā
sanāks un pulcēsies, un tie cilvēki, kas pie
zemes ar mūža saitēm saistīti, kas šīs
saites mīlē un kas gatavi palikt pie šīs
zemes saistīti visu savu mūžu. Šais mums
visiem tik labi pazīstamās telpās mēs
šovakar esam pulcējušies, lai svinīgā
kārtā atzīmētu, ka jau pagājuši 5 gadi
no tā brīža, kad arī pie mums uz-
tvēra un darbos pārvērta skaisto domu
un lielo ideju, kas atrod savu izteiksmi
un piepildījumu mazpulkos, mazpulku
uzdevumos un viņu darbā. Mēs visi zinām,
ka sākumā mazpulku ideja bija pieradināt
un saistīt lauku jaunatni, lauku jauniešus
pie lauku darba, pie zemes darba, palīdzēt
viņiem atrast lauku darbā un lauku dzīvē
tos skaistos, gaišos brīžus, kādi tur at-
rodami, kādi arī lauku dzīvei un lauku
darbam patiesībā piemīt. Pēc šiem pieciem
gadiem mēs varam droši teikt, un mēs
visi varam būt tam par lieciniekiem, ka
tagad jau mazpulku uzdevumi un viņu
darba apmets tapuši daudz plašāki. Un
jātop bija viņu uzdevumam un darbam
plašākam, jo šais 5 gados ari daudz kas
grozījies mūsu dzīvē, mūsu apstākļos un
ne tikai pie mums, bet arī pie mūsu
kaimiņiem — un mēs varam droši'
teikt — tikpat kā visās valstīs, pie
visām tautām. Mēs tagad varam droši
teikt, ka mēs dzīvojam brīdī un laikmetā,
par ko jāsaka, ka mēs un daudzi,
daudzi citu valstu iedzīvotāji un pilsoņi,
ka mēs visi kopā stāvam uz jauna laik-
meta sliekšņa. Protams, ka uz reizi viss,
kas lidz šim bijis, nepazudīs un nepār-
vērtīsies, bet mums jābūt skaidrībā par
to, ka daudz, daudz kas pavisam jauns
taps, ka nāks patiesi jauns laikmets, un
šo laikmetu saņemt un šai laikmetā dzī-
vot un strādāt, — tam visam mums ir
jāgatavojas un jāsagatavojas.

raiaK īciki sai

Mes varam , Ka jaunajā

laikmetā, kura atnākšanu mēs jau esam
izjutuši un piedzīvojuši un kas, protams,
vēl tālāk savā gaitā ies, kā dzīvotāji un
darbinieki šai laikmetā būs taisni mūsu
jaunatne, mūsu šodienas jaunatne.
Tāpēc skaidrs arī tas, ka viņai jābūt
visaktīvākā! jaunā laikmeta izpratnes
meklēšanā un ' jauno ceļu noskaidrošanā,
nospraušanā, lai droši un bez maldiem
varētu pa šiem jaunajiem ceļiem staigāt
un katrs savu pienākumu pildīt. Lauku
jaunatne, taisni tā jaunatne, kas maz-

pulkos apvienota, — tā ir tā jaunatnes
daļa pie mums, kurai uz laukiem un
priekš laukiem šī uzdevuma daļa ir dota
un ko viņa pati uz sevi uzņēmusies. Šai
darbā lauku jaunatnei, vispirms tai daļai,
par kuru es nupat runāju, kas mazpulkos
apvienota, nāksies uzminēt jaunā laika
un jaunā laikmeta prasības un vajadzības.
Kad es saku: vajadzēs uzminēt, tad es jūs
visus, visjaunākos mūsu vidū, kā ari viņu
vadītājus un visus pārējos, lūgtu saprast, ka
tas nozīmē: aktīviem tikt, nestāvēt uz
vietas un negaidīt, kamēr viss pats no
sevis notiks, bet ka mums būs aktīviem būt
šī jaunā laikmeta ievadišanā un ceļa no-
spraušanā. Mums vajadzēs uzminēt
vajadzības, mums vajadzēs noskaidrot,
kas no līdzšinējā, no vecā ir labs, tik
labs, ka tas paturams, un kas jāliek tai
vietā, kur līdzšinējais mūs vairs neap-
mierinās, un tai pašā laikā tūliņ domāt
par to, kā mēs veco apvienosim ar jauno,
labāko.
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jas vispirms uz mūsu lauksaimniecību, uz
mūsu zemturu darbu, bet tas saprotams
vēl daudz plašākā jēdzienā un nozīmē.
Tas aptver visu mūsu dzīvē: saimniecībā,
politikā, kultūrā un sabiedriskās attie-
cībās. Viss tas mums jāņem vērā, visam
tam mūsu uzmanība jāpievērš.

Jūs nebrīnīsities, ja arī šoreiz es teikšu:
ka jaunais laikmets būs cīņas laik-
mets. Jo mēs labi zinām un varam arvien
par jaunu teikt, ka viss tas, kas patiesi
labs, ko ir vērts iegūt, iegūstams tikai ar
cīņu. Tas, kas nāk pats no sevis, bez
cīņas, tas, varbūt, nav tā vērts, ka viņu
iegūstam. Cīņa prasa cīnītājus, bet cīņa
prasa arī cīņas vadītājus. Cīņa prasa
cīnītājus, un ciņa prasa vadoņus. Ja kādā
vietā teikts, ka mazpulku uzdevums būs
arī lauku dzīvei un zemturu uzdevumiem
vadoņus atrast, izmeklēt un izaudzināt,
tad lai arī šai vietā tas būtu apstiprināts
un visiem atmiņā paliktos.

Par pašām cīņām runājot, mēs sakām:
cīņas izšķir spēks. Bet es gribu teikt:
pareizi, cīņas izšķir spēks, bet ne tikai
spēks. Lai cīņas izšķirtos mums par labu,
tad bez spēka vajadzīgs vēl arī kas cits.
Mēs, kas še kopā esam, un visa mūsu
tauta var būt liecinieks tam, ka visās
cīņās, kas mūsu zemei uzvaras devu-
šas, pāri par kailo spēku stāvējušas
citas lietas, un proti: ticība, sajūsma,
griba, raksturs. Pāri par kailo spēku ir
stāvējis gars un garīgais spēks. Mēs esam
uzvarējuši desmitkārtīgu pretinieku, kam
bija gan ieroči, asi ieroči, bet tomēr ne-
bija šīs augstākās mantas, proti nebija
parīpā snēka.

,

Pati dzive, visa dzīve taču ir cīņa.
Tas ir taisnība, bet, atkārtodams šo pa-
tiesību, es gribētu vēl pateikt, ka mums
jāzina un jāatmin, ka bez šīs tiešās cī-
ņas dzīvē pašā ir vēl kas cits vajadzīgs.
Dzīve un darbs prasa savstarpēju
uzticību, palīdzību, savstarpēju
pabalstu. Mazpulkos, viņu mācībās
un idejās, mazpulku darbā, blakus visam
tam, ko citādi mazpulkos māca, pienācis
klāt ari nupat minētais. Bez tiešā darba,bez
tiešās ziņas vai nu mazpulkā, vai vēlāk
ārpus viņa, dzīves uzdevumos ir nepiecie-
šama savstarpēja uzticība, palīdzība, sav-
starpēja atbalstīšana' un pabalsts. Cīņu
vedīsim, cīņā pastāvēsim lidz galīgai uz-
varai ar drošiem asiem ieročiem, bet ar-
vien savstarpējā saskaņā un saderibā,
savstarpējā saskaņā un sadarbībā. Te nu
es gribētu pateikt, ka mazpulki mums
tam ir pierādījums un gatavotājs plašākai
izpratnei, saskaņai, sadarbībai, jo mēs
zinām, kas ir mazpulku dalībnieki. Bet
saskaņai un sadarbībai viņu pašu starpā
jāseko saskaņai un sadarbībai starp viņiem
un viņu mājiniekiem, vecākiem, brāļiem,
māsām. Uz mājām viņi nes mazpulkos
piedzīvoto, redzēto, kas tur mācīts. Mana
sirsnīgā vēlēšanās ir, lai no mājas puses,
no mājinieku puses ari parādītos šī sa-
skaņas un sadarbības griba tādā kārtā,
ka ar sirsnību, ar mīļu izpratni, pamudi-
nājumu tiktu uzņemts tas, ko jaunie maz-
pulku dalībnieki no sava mazpulka darba
uz mājām nes.

Saskaņa un sadarbība, kas izriet no
mazpulkiem un viņu darba, parādās
arī tādā kārtā, ka, lūk, mazpulkos sirsnīgu
un dedzīgu dalību ņem mūsu agronomu
saime, pildīdama dažādos pienākumus un
uzdevumus mūsu mazpulku darbā. Jo
sevišķi tagad izceļams — pēc tam, kad
par to nav runāts ilgus, ilgus gadus —
ka vistuvāko dalību mazpulkos ņem at-
kal mūsu skolotājs. Mēs esam piedzīvo-
juši, ka pēc pirmā sākuma tagad maz-
pulku priekšgalā stāv ļoti daudz daudz
gadījumos vietējais skolotājs. Viņš pa-

*mazām sācis meklēt ceļu uz savu sa-

biedriskās darbibas daļu. Viņš to sācis no
mazpulkiem, no tiem viņš aizies tālāk, un
mūsu skolotājs, cerēsim, ņemot vērā visas
pārmainās un visu atšķirību starp šodienu
un to. kas bija pirms 50—60—70 gadiem,
atkal varēs nostāties tai vietā mūsu sa-
biedriskā dzīvē, — vispirmā kārtā uz
laukiem, — kur viņš varēs vislielāko
labumu darit un kur viņa darbība varēs
vislielākos augļus nest.

Es domāju, ka vajadzētu mums lielāku

vērību piegriezt dažām lietām, par kurām
mēs esam sākuši jau domāt, bet kuras
jārauga pārvērst darbā un patiesībā. Vai
mēs, redzēdami mazpulku darbību, lielo sa-
skaņu, sadarbību un sirsnību, ar kādu tā tiek
uzņemta un atbalstīta, nevarētu ķerties
pie ļoti derīgas un ieteicamas lietas, proti:
ka mēs sāktu mazpulku dalībniekus va-
saras laikā, vēlāk varbūt uz visu gada
laiku, pamudināt uz to, lai viņi visu
mazpulku laiku nepavada tikai vecāku
mājās, bet lai viņi, varbūt, sāktu iet
arī kaimiņu mājās un 'lai viņi iepa-
zītos ar to, kā kaimiņos dzīvo, kā kai-
miņos visu dara? Kad viņi paši no maz-
pulkiem aizies, varbūt, viņi aizies uz kai-
miņu pagastu, uz kaimiņu novadu, pa-
dzīvos gadu vai divus un ar jauniem
spēkiem un sparu varēs nākt mājās un
savā saimniecībā saimniekot. Kā to no-
kārtot, par to ir laika diezgan vēl runāt.
Aizgājuši pie kaimiņa, mūsu jaunie ļaudis —
tas šais laikos ir ļoti vajadzīgs — mā-
cīsies un pieradīs saņemt rīkojumus un
pavēles no svešiem cilvēkiem. Dzīve ir
cīņa un būs cīņa, un mums vajaga asināt
mūsu cīņas ieročus. Audzināsim stiprus
un stingrus raksturus, kas nav tik viegli
salaužami. Mēs tagad ejam ārā no laik-
meta, kas mums devis ļoti daudz cilvē-
kus, kuri ļoti grūti panes katru svešu
vējiņu un vēsmiņu.

Pēc izstāšanās no mazpulkiem nekādā
ziņā nedrīkst zust mazpulku laikā nodi-
binātā ciešā kopdarbība. Visciešākā
kopdarbība jāturpina arī tālāk, vai
tas būtu organizācijās, saimnieciskās vai
kulturālās. Kur būs tikai daži mazpulku
bijušie dalībnieki kopā, tur saitēm neva-
jaga ļaut izirt un pārtrūkt. Vajaga at-
minēties kopīgo laiku, kopīgos gadus
mazpulkos. Mazpulku dalībniekiem jādod
iespēja reizi gadā sanākt kopā, sapulcēties,
lai stiprinātos turpmākam darbam un
dzīvei, pakavējoties pie tā, kas mazpulkos
pārdzīvots un piedzīvots.

Bet vēl tālāk: vai mēs nevarētu pa-
domāt par mazpulku dalībniekiem, kas
nav lauksaimniecības skolu audzēkņi?
Vai nevarētu pamazām sākt laipiņu
mest uz mūsu lauksaimniecības skolām?
Un vēl viens solis tālāk. Es domāju,
ka būtu ļoti skaisti, ļoti jauki un
derīgi, ja arī mūsu augstskolas lauksaim-
niecības studenti atrastu jau stiprāku
tiltu uz mūsu mazpulku dalībniekiem, uz
to pašu jaunatni, no kuras vidus viņi uz
augstskolu atnākuši. Tas viss būs ļoti
noderīgs, lai mūs stiprinātu un lai mūs
spēcinātu. Varbūt, ka tad pienāks klāt
vēl iespēja domāt citādi nekā senāk par
to: vai mūsu apstākļos ir vajadzīgas,
iespējamas un derīgas iestādes, kuras mēs
pazīstam no nosaukuma ,,Tautas augst-
skolas". Visa līdzšinējā cenšanās pēc
tautas augstskolām, ar pavisam maz iz-
ņēmumiem, palikusi bez sekmēm tamdēļ,
ka mēs par to runājām kā par katru
mēchanisku parādību dzīvē un dabā, bet
mēs nekad negribējām sev pateikt, ka
tais laikos, kad tautas augstskolas pa-
stāvēja un dzīvoja, tās pastāvēja
kā idejiskas iestādes. Tās nebija mē-
chaniskas iestādes. Varbūt, ka ari
mūsu laikā atradīsim to un atradīsim
šai virzienā.

Lai dziļāk iedomātos un ieskaņotos
mazpulku domās, jo tas, diemžēl, katru
dienu nav iespējams, es atkal pāršķirstīju
vienu skaistu grāmatu. Tā saucas „Zem
baltzaļā karoga". Šai telpā būs laba tiesa
tādu, kas šo grāmatu lasījuši. Tur es
ieraudzīju vienu vietu, vienu teicienu.
Kad jaunajam mazpuiku dalībniekam,
kas tai dienā uzņemts, jautā, kur viņš
atradis savu vietu un cik tālu viņš tiks, —
viņš pasaka: ,,Labi , es savā vietā, kur
es esmu nolikts" — mīļie draugi, neļau-
nojaties par šo teicienu, sevišķi jaunie
un arī vecākie, bet atmirfSt to — e s
savā vietā, kūres esmu no-
likts, centīšos sasniegt vis-
augstāko, lai visdižākā, visu
citu starpā pirmā vietā tiktu
un būtu mūsu k o p i b a, mūsu
kopa. Es viens pats par sevi
centīšos sasniegt visaug-
stāko, kas no manis atkarājas.

lai mūsu kopība, lai mūsu
kopa iet uz augs u".

Es lūgšu šos vārdus atminēties un ne-
aizmirst: katrs par sevi strādās un cen-
tīsies sasniegt visaugstāko ar to galveno
domu, lai visa kopība, lai visa kopa tiktu
pirmā vietā. Tas zīmējas, protams, uz
mazpulkiem, uz katru no viņu dalībnie-
kiem un uz visiem kopā, bet tas mums
arī jāievēro, kad mēs domājam un runā-
jam par citām lietām un parādībām, kas
iet pāri par mazpulku robežām, kas stāv
ārpus viņiem, varbūt tikai robežojas ar
viņiem. Tas zīmējas uz visiem mūsu pa-
sākumiem, uz visu mūsu darbu, uz visu
mūsu tautu un mūsu valsti. Ja tā mēs šo
jautājumu izprotam, ja tā mēs sev savu uz-
devumu noskaidrojam, tad lai katrs varētu
savu pienākumu pildīt un strādāt tā, ka
viņam nerastos bailes no grūtībām un
no upupem. Jo atminēsim, ka tikai tad
darbs būs vainakots panākumiem, ja mēs
tā savu uzdevumu izpratīsim. Atminēsim
arī, ka vispirms mums darbā un ciņa
vajaga zināt un atzīt, par ko mēs cīnā-
mies, kam mēs cīnāmies, apzināties savus
uzdevumus, apzināties savus mērķus.
Guvuši par to skaidrību un atziņu, lai
mēs droši apliecinām, lai visi zina, kur
mēs stāvam, par ko mēs stāvam, kam
strādājam, priekš kā cīnāmies. To
noskaidrojuši, meklēsim spēku kalpot
saviem cēlajiem mērķiem ar sirdi un
dvēseli, ar sajūsmu un aizrautību.
Tas atkal, protams, zīmējas uz maz-
pulkiem vispirmā kārtā, bet tāpat tas
zīmējas uz katru no mums kā valsts pil-
soni, kā mūsu tautas locekli. Mums
vajaga atzīt un izprast tēvuzemes,
tautas svaru un vērtību, mūžīgo
spēku, kas saistās ar šiem vār-
diem, kas no šiem avotiem izverd. Jūs
varētu teikt, ka nesen vēl nebija skaidrs,
kā šai jautājumā izturēties, bet tagad
vairs neviens ar to nevar aizbildināties.
Tagad neviens lai nesaka, ka viņš nezina
ko šie vārdi nozīmē. Tā runāt un do-
māt vairs nedrīkst!

Zīmējoties uz valsti un tautu, tad nu
droši apliecināt šo atziņu, neslēpjat, ka
tēvuzeme, tauta, viņas nākotnes labklā-
jība, spēks, stiprums un uzplaukums ir
augstākais, vissaugstākais. Šīs mūsu at-
ziņas apliecināšana ir nepieciešama, lai
katrs pats stiprinātos savā apziņā un
atziņā, lai mēs mudinātu citus apzināties,
pie kādas atziņas mēs katrs pirms sava
kaimiņa esam nākuši un tikuši. Lai mēs
apzinātos, ka stalta un lepna atkal ir
cēlusies mūsu valsts, ir cēlusies mūsu
Latvija, un šai Latvijai, mūsu tautai, lai
mes ar prieku un sajūsmu un visiem
speķiem kalpotu un strādātu pašaizlie-
dzīgi, — tēvu zemei, tautai.

Tā tad pa priekšu noskaidrot un at-
zīt, tad apliecināt un pēc tam kalpot un
cīņā iet. Ja mēs to būsim sasnieguši un
ja mēs to katrs sev iekšēji būsim "izkaro-
juši un ieguvuši šo atziņu kā sava gara
un prāta noskaņojumu, ' tad mēs būsim
cienīgi tā darba darītāji, kas mums ir
katram likts, un būsim tad ari cīnītāji
tādi, kādus prasa cīņa, lai viņā varētu
uzvarēt.

Tas, godātie klātesošie un mīļie draugi,
bija, ko es domāju, kas man šovakar šai
svētku brīdī bija jums jāpasaka. Bet
pirms es beidzu, es gribētu vēl ko pateikt
un savu uzrunu nobeigt sekojošiem vār-
diem. To teikt mani pamudina dažas
rindiņas, ko es nupat šais dienās izlasīju,
un proti: „Nezināmais kareivis parādās
savam cīņu biedram, savam draugam, un
kad viņam jautā: — Kas traucē tavu
mieru, kur sāpes tev, ko vēlies tu, kā
varu es tev palīdzēt? — tad klusums.
Ne skaņas. Nav atbildes uz jautājumu.
Bet tad nak atbilde un jautājums pre-
tim: — Kur mūsu fronte ? — un vēlreiz:
— Kur tagad mūsu fronte, kur mūsu
fronte tagad, kur kopa manējā?".

Pēc Ministru prezidenta runas viņam
pasniedza mazpulku virsvadoņa krūšu
nozīmi, pēc kam visi sapulcējušies jūs-
mīgi nodziedāja: „Dievs, svētī Latviju!",
un mazpulku padomes priekšsēdētājs
Dzērve nolasīja interesantu referātu par
mazpulku attīstību. Mazpulku ideju pie
mums atnesis Ministru prezidentsDr K. Ulmanis un mazpulki, kuruskaits 5 gados pieaudzis uz 465 maz-pulkiem ar 9000 dalībniekiem, ar lep-
numu Ministru prezidentu Dr K. Ulmanisaucot par savu virsvadoni. LTA.
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Valdības rīkojumi un pavēles.
Kara ministrijas Apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.

1. Ministru kabinets atļāvis iepirkt armijas vajadzībām tieši no zvejniekiem
vai viņu kooperatīviem bez izsoles vai sacensības zivis un ķilavas un maksāt no 1934. g.
1. decembra līdz 1935. g. 1. aprīlim:

par svaigām zivīm Ls 25,— kvint.,
par sālītām zivim „ 30,— „
par ķilavām „ 32 — „ ' visos garnizonos.
Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta

3. punkts.
2. Ministru kabinets apstiprinājis sekošas kara ministra noteiktās cenas zemāk

minētām uzturvielām, iepērkot tās armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiejn-ražo-
tājiem, viņu saimniecībās ražotās, saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām" 65. panta 2.-g punktu, no 1934. g. 1. decembra līdz 1935. g.
1. aprīlim:

Rīgas un Daugav- pārējos garnizonos
grīvas garnizonos . ...

^^^
Ls kvint. Ls kvint -

Kartupeļiem 5,— 4,5
Kāļiem un bietēm 5,5 5,
Svaigiem kāpostiem 5,— ļ 4(—
Burkāniem 6,5 5,5
Svaigiem sīpoliem. . . 18,— 17,—

3. Ministru kabinets apstiprināja sekošas kara ministra noteiktās cenas sienam
un salmiem, iepērkot tos armijas vajadzibām tieši no lauksaimniekiem - ražotājiem,
viņu saimniecībās ražotos, saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzī-
bām" 65. panta 2.-g punktu, no 1934. g. 1. decembra līdz 1935. g. 1. aprīlim:

Rīgas un Daugav- pārējos garnizonos
grīvas garnizonos . ...

Ls kvint.
Ls Kvinī -

Sienam 6,— 5,5
Salmiem 4,— līdz 4,5 3,5 līdz 4,—

Sienam noteikta cena I šķirai, bet par virsšķiras sienu maksājami 120% un
par II šķiras sienu 80% no I šķiras siena cenas.

Pārlieksme: Valsts kancelejas š. g. 28. novembra 6318. raksts.
Rīgā, 1934. g. 29. novembri. Ne 26361.

Apgādes pārvaldes priekšnieka vietā
Intendantūras daļas priekšnieks pulkvedis Dambīts.

Pārtikas nodaļas priekšnieka a. p. i. kapteinis Michelsons.

Latgales patronātu biedrības
1933-/34. g. darbības pārskats

(no 1933. g. 1. aprīļa līdz 1934. g. 1. aprīlim).

Pārkata gadā uzņemti 25 biedri. Iz-
stājušies 12 biedri.

Uz 1934. g. 1. aprīli skaitās 200 biedru.
Biedrības valdes priekšsēdētājs Daugav-

pils apgabaltiesas priekšsēdētājs J.Sk u d re,
viņa biedrs zv. adv. E. Tomsons, lo-
cekļi: ev.-lut. mācītājs A. Rum-
p ē t e r i s, zvēr. adv. J. Krūmiņš, ārsts
P. Fedorovs, pastmeistars E. Mi 1 -
lers, „Kopkases" valdes priekšsēdētājs
J. Kalnietis, valdes kasiere Velta
Skudre un valdes sekretārs mierties-
nesis E. Kalēj iņš.

Revīzijas komisija: izmeklēšanas ties-
nesis J. Krievāns, zemes grāmatu nodaļas
pr-ka palīgs A. Bergs un apgabaltiesas
grāmatvedis A. Apalītis.

Valde noturējusi 13 sēdes. Viņas lo-
cekli piedalījušies 5 pirmstermiņa atsva-
bināšanas komisijas sēdēs. Valde sarīko-
jusi cietumā "ieslodzītiem 3 koncertus,
kuros piedalījās vietējās konservatorijas
skolotāji un audzēkņi. Ieslodzīto vīriešu
koris patronāta biedrības kordinģenta
vadībā sarīkoja 3 koncertus ieslodzītiem.

Biedrībai 8 nodaļas: Rēzekne ar 156

biedriem, Ludzā — 36 biedriem, Krās-
lavā —, Dagdā — 21 biedru, Balvos — 7,
Preiļos — 22, Līvānos — 49 un Kār-
savā 32 biedriem.

Biedrības UdzeKļi.

I e ņ ē m u m i.
1. Valsts pabalsts Ls 450 —
2. Biedru naudas - n °>

3. No izrīkojuma un mantu iz-
lozes Ls 1001,54

4. Procenti no noguldītiem
kapitāliem „ 160,69

5. Ziedojumi ,, 10,—
6. Ierakstīti ienākumos kā

2 reizes izrakstīti nepareizi
izdevumos ,, 5,—

Atlikums no 1933. g. 1. aprīļa „ 5869.91
Kopā Ls 7615,14

Izdevumi.

1. Alga darbvedim un kor-
diriģentam Ls 517,—

2. Pabalsti nodaļām:
Rēzeknes „ 175,—
Ludzas ,, 44,25
Krāslavas' ,, 12.50
Dagdas ,» 25,—
Balvu „ 12,50
Preiļu „ 25,—
Līvānu ,, 37,50
Kārsavas , 25,—

3. Kancelejas izdevumi . . . „ 20,54
4. Citi izdevumi ,, 16,20
5. Pasta izdevumi , 23,85
6. Latgales kopējai slimokasei „ 16,97
7. Vakara un loterijas sarīko-

šanas izdevumi , 83,72
8. Par krekliem, biksēm un

autiem »19>9. Par pastalām . , 9.—
Kopā Ls 1063,59

Pabalsti: no cietuma atsvabinātiem
Ls 166,11, apcietināto ģimenēm Ls 420,90.

Visi izdevumi kopā Ls 1650,60.
Atlikums uz 1934. g. 1. aprīli Ls 5964,54.

Pārskata gadā biedrības valdes sēdēs
izskatīti un izlemti 219 dažādi jautājumi;
no tiem 132 apcietināto un viņu ģimenes
locekļu lūgumi, 60 atsvabināto un viņu
ģimenes locekļu lūgumi un 27 biedrības
pārvaldes un dažādi citi jautājumi.
Ievēroti un apmierināti 149 lūgumi.

Pārskata gadā uzņemti patronāta
biedrības uzraudzībā:

Pirmstermiņa atsvabinātas 2 personas,
sodu izcietušas 4 un nosacīti notiesāta
1 persona, kopā 7 personas.

Atsvabināti no uzraudzības,
uzraudzības laikam izbeidzoties, 10 per-
sonas, saskaņā ar jauno Sodu likumu 10
un pārvesti citu biedrību uzraudzībā 2,
kopā 22 personas.

Uz 1933. g. 1. aprīli biedrības uzraudzī-
bā atradās 31 persona.

Uz 1934. g. 1. aprīli biedrības uz-
raudzībā sastāv 16 personas.

Daugavpilī, 1934. g. 11. maijā.

Valdes priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs E. Kalējiņš.

Izskatot biedrības pārskatu par 1933./34.g„
revīzijas komisija atrada to par pareizu
un saskanošu ar biedrības statūtiem un
biedrības valdes darbību par sekmīgu.

1934. g. 12. maijā.

Revīzijas komisijas
priekšsēdētājs Krievāns.

Locekļi: A. Bergs, A. Apalītis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1933. g. 197. nu-
murā ievietotā Kuldīgas apr. Saldus-
Brocēnu meliorācijas sabiedrības
,,Gaisma" dalībnieku sarakstā,

15. num. pēc kārtas, 8. ailē nodrukātās
summas ,,525" vietā jālasa ,,625".

22. num. pēc kārtas, 8. ailē nodrukātās
summas ,,1275" vietā jālasa ,,1175".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklēt izbeigto personu 1435. saraksts.
33674. Aleksanders Helene. 43885/34.
33675. Buš Marija. 23618/27.
33676. Rieksts Nikolajs. 44036/34. 43959/34.
33677. Zaube Jānis-Teodors. 44604/34.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1436. saraksts.
33678. Daugeļenoks Stan slāvs. 44306/34.
33679. Gercs Ernests-Rudolfs. 44109/34.
33630. lohansons Elza. 44587/34.
33681. Kleins Kārlis-Ludvigs. 44238/34.
33682. Kociņš Voldemārs. 44233/34.
33683. Kociņš Voldemārs. 44413/34.
33684. Ragovskis Francis. 43960/34.
33685. Šidlovskis Johans-Vilhelms. 43536/34.
33686. Žuravskis Anna. 44334/34.
33687. Trautmanis Marta. 44572/34.

1934. g. 27. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1437. saraksts.
33688. Allers Kārlis. 44294/34.
33689. Čerkovskis Michails. 43362/34.
33690. Ernšteins Melānija. 44218/34.
33691. Kochs Vera-Melita. 44545/34.
33692. Kū ns Jānis. 44349/34.
33693. Kūms Jānis. 44313/34.
33694. Mečislavs Hmars. 41137/33.
33695. Mežolis Ernests Rūdolfs. 44591/34.
33696. Rutkovskis Andrejs. 44441/34.
33697. Straume Katrine. - Emma - Elizabete.

44505/34.

33698. Šarnas Osvalds. 24641/27.
33599. Vainers Jūda. 41574/33.

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 15. novembra nolēmumu,
izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik. '157. p. 1. d.
un 158. p. 1. d. apsūdzētā Vo!demāra-Jāņa
Mārtiņa d. K ! i b m i ķ e ļ a meklēšanu, kas uz-
sākta ar sludinājumu " „Vald. Vēstn." 1932. g.
8. decembļ-a 278. numurā, jo minētais KHbmiķelis
atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī. L. 485/34.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 22. novembra lēmumu,
mekl 'ē pēc Sodu lik. 49. p. 111. p. 1. d.
5. pkt. un 179. p. 2. d. apvainoto Arnoldu
Jāņa d. Adamsonu, kura pazīšanas zīmes
šādas: vidēja drukna auguma, gaišuseju, pla-
tiem ģīmja kauliem, šauru smakru, līkām kājām,
seju skuj, dzimis 1907. g. 24. novembrī Lubānas
pagastā.

Katram, kam zināma Adamsona uzturēšanās
vieta vai arī, kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas ap-
gabaltiesai, Liepājas lauku iec. izmeklēšanas
tiesnesim vai arī tuvākai policijas iestādei.

1934. g. 27. novembri. 6900.
Akts 57/34. 3. g. 3. d.

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. novembra lēmumu,
mekl 'ē pēc Sodu lik. 71. p. apsūdzēto Jēkabu
Benjamiņa d. Kopilovski. Minētais Kopi-
lovskis ' dzimis 1915. g. 2. aprīlī Daugavpilī,
uzturas ar Latvijas iekšzemes pasi BNJNa 003447,
izdoto no Daugavpils prefekta 1930. g. 28. febr.
ar JVs 28205; līdz 1934. g. 30. oktobrim dzīvoja
Daugavpilī, Vakzāles ielā 57; prot cepuru taisī-
šanas darbus, augumā mazāks par vidējo, seja
iegarena un pavāja, mati gaiši, pēc izskata glīts
un ar mazu līdzību žīdiem, pie kuru tautības
viņš pieder.

Minētais Kopilovskis atrašanas gadījumā ap-
cietināms un ieskaitāms Daugavpils 2. iec. iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1934. g. 26. novembrī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. K- Rudzītis.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 26. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 30. jūnijā
141. num. iespiesto sludinājumu par pēc Sodu
lik. 51. un 471. p. 1. d. 1. pkt. apsūdzētā
Staņislava K 1 o v a n a meklēšanu, jo minētais
Klovans ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. novembrī.
Priekšsēdētāja v. G r u n d u 1 s.

Sekretāra pal. L. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 19. novembra lēmumu,
mekl 'ē pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p. 1. d.
sodīto ar ieslodzījumu cietumā uz 3 mēnešiem
Jāni Pētera un Natālijas dēlu Solovjovu,
kurš dzim. 1904. g. 23. jūnijā Preiļu pagastā,
krievs, vecticībnieks, Latvijas pavalstnieks, agrāk
dzīvojis Rīgā, Kojessalu ielā 8, 15. dz.

Atrašanas gadījumā minētais notiesātais Jānis
Solovjovs apcietināms, viņam piespriestā soda
izpildīšanai, paziņojot par apcietināšanu Dau-
gavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1934. g. 27. novembrī.
Priekšsēdētāja b. J. Pabērzs.

Sekretāra pal. J. Nagainis.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 30. novembri,

pulksten 20 Dmitrija Sniirnova vienīgais
koncerts. Programmā Čaikovska, Pučini, Bizē
operārijas, Grečaninova, Rachmaņinova, Barera
u. c. dziesmas. Piedalās Arveds Norītis ar Kreis-
lera un Valdeza darbiem. Pie klavierēm J. Su-
chovs. — Sestdien, 1. decembri, pulksten 20
Feodora Š a ļ a p i n a vienīgais koncerts. Pie
klavierēm J. Suchovs. — Svētdien, 2. decembrī,
pīkst. 13.30 tautas izrādē „Zelta meista-
riene" . Piedalās L. Blumentāle, H. Lūse,
V. Ančarovs - Kadiķis, A. Verners, R. Pelle,
E. Miķelsons u. c. 'Diriģents J. Kalniņš. Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 ballets
,,Gulbju .ezers". Piedalās H. Tangijeva-
Birzniece, E. Pfeifere, T. Šmite, O. Lēmanis un
visa balleta trupa. Diriģents J. Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —?
Pirmdien, 3. decembrī, 13 g. v. Vīnes vijoļ-
virtuoza Ossi R e n a r d i atvadkoncerts. Pie
klavierēm Valters Tausigs. — Otrdien, 4. de-
cembrī, ,,Ba 11 e 'Savoi ā".

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 1. dec,
pulksten 17.30, svētdien, 2. decembrī, pulksten 11
un 17.30, izrādīs: 1) Jaunāko Latvijas chroniku,
2) gaismas skaņu filmu Tīģeru medības
Indijā un 3) komēdiju. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 30. novembri,
pulksten 19.30 teātra 15 gadu jubilejā 1) svi-
nīgs akts. Izglītības ministra Dr L. Adamoviča
ievadruna, direktora A. Bērziņa pārskats par
teātra darbību. Dziedās Latvijas universitātes
koris diriģenta A. Bolkovica vadībā. 2) Pirmo
reizi ,,Randenes Barbara", Kārļa Zariņa
drāma 5 cēlienos. Režisors J. Osis. Dekorators
V. Valdmanls. Derīga abonementa 6. biļete.
Pulksten 10 teātj-a saime apmeklēs Brāļa kapus
un pēc tam, sadaloties delegācijās, mirušo teātra
darbinieku atdusas vietas.

Dailes teātris. Piektdien, 30. novembrī, pulk-
sten 19.30 ,,Ceļu jaunībai". — Sestdien,
1. decembrī, pulksten 19.30 „J ū 1 i j s C e z ā r s".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — Svētdien, 2. decembrī, pulksten 14
lētā izrādē „Karogs a i ci na". Pulksten 19.30
„Augusts, pasaules braucējs". Ka-
ravīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Pirmdien, 3.' decembrī, pulksten 19.30 ,,C e ļ u
j a u n ī b ail". — Turpmākā repertuārā: Aīdas
Niedras ,,Pie Azandas upes" un Valda
,.Staburaga bērni", kurus skatuvei pār-
strādājis Ēvalds Šķipsna.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanos Rūjienas tirgos,
pieņemti Rūjienas pilsētas valdes 1934. g.
15. novembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1934. g. 23. novembra 101689. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1929. g. 164. num. izslu-
dinātos Rūjienas saistošos noteikumus
grozīt šādi:

2. §. Nedēļas tirgos tirgošanās atļauta
no 1. maija līdz 30. septembrim no pīkst. 5
līdz 14, bet no 1. oktobra līdz 30. aprīlim
no pīkst. 6 līdz 14. Gada tirgos tirgoša-
nās uzsākama tāpat kā nedēļas tirgos,
bet izbeidzama ar saules rietu.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Rūjienā, 1934. g. 26. novembrī. 2105.

Pilsētas galva A. Krēsliņš.
Sekretārs 0. Ieviņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 30. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,32—15,62

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu U2
1918. g. februāra mēnesī mirušā
Jāņa Zariņa atstāto mantojumt
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. nov.
M. 1. 1957/34. 24138
Priekšsed. v. A.Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata!
uzaicina visus, kam būtu m
par mirušu ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1933. g. 23. marta no-
lēmumu atzītās Annas Pūriņš,
dz. Blumbergs, atstāto mantoju-
mu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. nov.
M. 1. 963/34. 24139
Priekšsed. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 29. okt.
lēmumu, uzaicina 1927. gada
21. aprīlī Liepājā mirušā Gavrila
Jāņa dēla Lobina mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 20. novembrī.
L. 798m./34. 24280

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. okt.
lēmumu, uzaicina 1920. gada
11.oktobrī mirušās Annas Jāņam.
Ekšteins mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 735m/34. 24281

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. okt.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
22. oktobri Grobiņas pagastā
mirušā Miķeļa Mārtiņa d. Putniņa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. novembrī.
L. 734m/34. 24282

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. okto-
bra lēmumu, uzaicina 1934. g.
9. martā Liepājā mirušā An-
dreja Hermaņa d. Ozoliņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. nov..
801m/34. 24283

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds,
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g.29. okt. lēmu-
mu, uzaicina 1932. g. 30. martā
Liepājā mir. Natālijas Jāņa m.
Kovahskis mantniekus,kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības m

atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstneri".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. e. 20. nov.
799m/34. 24284

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. okt.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 13,
aprilī Liepājā mir. Cecīlijas Aro-
na m. Feitelbergs mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomis.
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vaid.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. novembri.
7°5m/34. 24285
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. okt.
lēmumu, uzaicina 1904. g. 12. jū-
nijā mirušā Jēkaba Pētera d.
Kalnišķa un 1922. g. 26. maijā
mir. Miķeļa Jākaba d. Kalnišķa
mantn.. kreditor,, legātārus, fi-
deikomisārus un visas cit. perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. novembrī.
805m/34. 24287

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. oktobra
lēmumu, uzaicina 1918. g. 14.
decembrī Skrundas pag. mir. Ju-
ra Ģertad. Bergvalda mantniekus ,
kreditorus, legātārus , fideikomi-
sārus un visas citas personas ,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
d ēnas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. novembri.
24289 783m/34

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g'. 4. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
18. martā Ēdoles pagastā mir.
Emilijas Žaņa m. Neimanis
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu vai kas vēlē-
tos apstrīdēt viņa mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā 1934. g. 20. nov.
L. 760m/34. 24290
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 4. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
3. jūnijā Liepājā mir. Lizbetes
Matīsa m. Švanfelds mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas ,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu ,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņas
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald
Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 20. nov.
L. 741m./34. 24291

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 6. septembra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
11. martā Medzes pag. mir. Jura
Ernesta d. Zonenberga mant-
niekus, kreditorus .legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu ,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastāpīto testa-

mentu, pieteikt tādas tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 20. nov.
L. 677m/34. 24292

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934 gada
11. martā Kabiles pag. mir. Kārļa
levalda d. Jurkevica mantniekus
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 21. nov.
792m/34. 24286
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. oktobra
lēmumu, uzaicina 1916. gada
13. maijā Durbes pag.mir.Ernesta
Jēkaba d. Jansona mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 21. nov.
828m/34. 24288
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. oktobra
lēmumu, uzaicina 1927. g. 8. jūlijā
Alšvangas pag. mirušā Jāzepa
Jēkaba d. Brūdera mantniekus ,
kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 21. nov.
819m/34. 24293
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgblt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1926. g. 30. novembri
mirušā Jāņa Pētera d. Gailīša
1926. g. 29. novembri sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1927. g. 28. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
L. 1109a/27. 2369 lv

Priekšsed. b. J. Dāvi s.
Sekretārs Ķ. Ozoliņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 11. novembri
mirušā Ādama Vikentija d. Krav-
čenko 1933. g. 27. maijā sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 3. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
L. 1535a/34. 23692o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 31. augustā
mirušā Georgija Ananija d. Sne-
tina 1933. g. 29. augustā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 10. augusta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
L. 1013a/34. 23693o

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 21. maijā
mirušā Salamona Alekseja d
Katkeviča 1933. g. 2. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 6. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
L. 660a/34. 23694o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 8. oktobrī
mirušā Andreja Grigorija d. Du-
dareva (pēc testamenta Dudarova)
1933. g. 19. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 23. jūnija lēmumu apsti-
prināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov
L. 1075a/34. 23695o .

'

Priekšsēdētāja b. J.Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 21. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 235. num. ie-
rakstīta firma „Zalamans Peiz-
ners", kuras īpašnieks Zālamans
Peizners, dzim. Dagdā, 1873. g.
7. februārī, dzīvo Dagdā, Skolas
ielā 10. Uzņēmums atrodas
Dagdā, Tirgus laukuma un
Skolas ielas stūrī; darbības no-
zare: dzelzs un koka krāsu tir-
gotava; uzņēmuma darbība at-
klāta 1899. ' g. 1. jūlijā. 24504

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., pamatojoties
uz savu 1934. g. 15. novembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
19. janvārī mirušā Antona Pē-
tera d. Vulana, Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. Trokšu sādžā
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 15. novembri.,
B. 1.399 23746x.

Miertiesnesis H. Pietinš.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. nolikuma 1725. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamatojoties uz savu 1934. g.
15. novembra lēmumu, paziņo ,
ka pēc 1934. g. 30. jūlijā mirušā
Pētera Pētera d. Vulana Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag.
Trokšu sādžā ir palicis manto-
jums un uzaicina visas personas ,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 15. novembrī.
B. 1. 400 23745x

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Daugavpils apgblt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1929. g. 27. maijā
mirušā Staņislava Antona d.
Mutuļa 1924. gada 6. februārī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 12. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
L. 678a/30. ' 23686v

Prieksšēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgblt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 4. aprīlī mir.
Pētera Jāņa d. Džedes 1934. g.
4. februāri sastādītais privātte-
tāments ar apgabaltiesas 1934. g.
13. septembra lēmumu apstipri-

nāts. L. ' l389a/34. 23687v
Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.

Priekšsed. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 21. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 236. num. ie-
rakstīta firma „Z. Kaiceris",
kuras īpašnieks Zāmuelis Kaiceris
dzim.Daugavpilī, 1894.g. 27.nov.,
dzīvoDaugavpilī, Vakzalesielā 18.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Vakzales ielā 18; darbības no-
zare: gaļas tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1926. g. 24503

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgblt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 4. martā mir.
Pāvila Terentija d. Stepanova
1933. g. 23. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 23. jūlija lēmumu ap-
stiprināts. L. Ulla/34. 23688v

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
Priekšsed. b. J. Dāvi s.
Sekretārs Ķ. Ozoliņ š.

Daugavpils apgblt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 9. decembri
mirušā Miķeļa (pēc testamenta
Michaila) Stepana d. Muiženieka
1930. g. 27. februārī sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1934. g. 28. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
L. 1511a/34. 23689v

Priekšsed. b. J. Dāvi s.
Sekretārs Ķ. O z o 1i ņ š.

Daugavpils apgblt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 9. decembrī
mir. Kārļa Reinholda (pēc testa-
menta Reiņa) d. Putna, ari Put-
niņa 1933. g. 27. jūnijā sastādī-
tais notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 3. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
L. 1503a/34. 23690v

Priekšsed. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Jura Ādama ir at-
klāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. novembri.
L. 1908/34. 24300

Miertiesnesis E. Maurers.

Jelgavas apgabaltiesas Jaun-
jelgavas iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz savu š.g. 21. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1774.
un 1776.—1779. p., paziņo, ka ar
šo lēmumu atzīta par atceltu un
anullētu ģenerālpilnvara, kuru
Mendelis Ābrama d. Vassermanis
izdevis savam dēlam Motelim
Vassermanim, dzīv. Rīgā, Ma-
rijas ielā 16, dz. 7 un kas aplie-
cināta pie Jaunjelgavas notāra
E- Grīna 1934. g. 8. septembrī ar
reģ. 1580. num.

Jaunjelgavā, 1934. g. 22. nov.
L. 852/c. 24858z

Miertiesnesis Elsiņš.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu izp.
v. i. A. Grīnfelds paziņo , ka
1934. g. 5. decembri pīkst. 11
Rīgā, Feniksa ielā 1 pārdos
Rūdolfa Kauleņa firmas ,,Re-
nault" braukšanas kārtībā esošo
preču auto, novērtētu par
Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 27. nov. 24832
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 5. decembrī
pīkst. 11 Rīgā, Vidzemes šosejā 11
pārdos otrā izsolē Kārļa Atslēga
mēbeles, novērtētas par Ls 337..

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. nov. 24833
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.,

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 11. decembri
pīkst. II Rīgā, Vidus ielā 11
dz. 8 pārdos Moiseja-Izraela un
Eteles Gureviču rakstāmgaldu
un krēslu, novērtētus par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. nov. 24831
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Bauskas apr. 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
21.decembrī minētās tiesasatklātā
sēdē, Bauskā Rūpniecības ielā 14,
nolasīs 1934. g. 2. jūnijā Panemu-
nes pag. Šķiranu ciemā mirušā
Jāņa Ādama d. Fatara testa-
mentu.

Bauskā, 1934. g. 27. novembrī.
Miertiesneša p. i. A. Ozoliņš.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina Liebājā, 1934. g. 25. jū-
lijā mirušā Antona Jēkaba d.
Liepnieka mantniekus ," legātārus,
fideikomisārus , kreditorus un
visus citus, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības mierties-
nesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1934. g. 15. novembri.
L.1321 23714x

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 1. septembrī
mirušā Donata Jāņa d. Brica
1933. g. 16. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 15. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
L. 947a/34. 23696o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. 'Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 22. aprīlī
mirušā Vasilija Borisa d. Ore-
chova 1933. g. 7. augustā sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 19. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
L. 1411a/34. 23697o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 21. februārī
mirušā Pētera Vinca d. Rancāna
1933. g. 22. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 21. augusta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
L. 1199a/34. 23698o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 6. decembrī pīkst. 11
Rīgā, Mierā ielā 19 A./S. „Rīgas
komercbanka" u. c. prasībās
pārdos Mārča Mellupa galdnieka
darbnīcas mašīnas, novērtētas
par Ls 2630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
249J9 _ Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 6. decembrī
pīkst. 10 Rīgā Palasta ielā 8
pārdos Cemacha Ābrāmoviča
zalvjetes un bārdas skujamās
pindzeles, novērtētas par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 29. nov. 24922
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1934. g. 14. decembrī pīkst.10
Rīgā L. Smilšu ielā 29 pārdos
Marijas Bomens mēbeles u. c,
novērtētas par Ls 290 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
24834 Tiesu izpild. L. JjrioUiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss Rīgā
Mūrnieku ielā 12 dz. 3, paziņo,
ka 1934. g. 7. decembri pīkst. 11
Rīgā Rūpniecības ielā 3 dz. 15
pārdos Šabses Helsteins mēbeles
novērtētas par Ls 1450,—.Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 17. nov. 24836
Tiesu izp. V. Strauss.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis ,
pamatojoties uz savu š. g. 12. no-
vembra lēmumu un saskaņā ar
Latgales Civīllik. 1239.' un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
Nirzas pag. Morteņu c. 1923. g.
5. novembrī miruša Antona (On-
tona) Geronima d. Kušnera mant-
niekus, pieteikt 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas , savas mantošanas
tiesības uz minētā Kušnera man-
tojumu Istras pagastā un sastā-

vošu no L. Rudova's s. 4. viens
10,286 ha platībā — mantošanas
tiesībām uz '/? ideālo daļu.

Pēc minētā termiņa nekādus
pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1934. g. 15. novembrī
L. 303/blak. 23735

Miertiesnesis R. Obrams.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 21. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 234. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „Mendels un Dāvids Geler-
maņi" , kuras personīgi atbildīgie
biedri: 1) Mendels Gelermanis ,
dzim. Daugavpilī, 1871. g.
30. janv., dzīvo Daugavpilī,
Maizes laukumā 188,un 2) Dāvids
Gelermanis, dzim. Daugavpilī ,
1906. g. 13. novembri, dzīvo
Daugavpilī, Maizes laukumā 188.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Mendeis un Dāvids
Gelermaņi. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Daugavpilī , Maizes lau-
kumā 188; darbības nozare:
labības, miltu, sēklu un super-
fosfātu tirgotava; sabiedrība no-
dibināta 1934. g. 16. augustā
un tad pat atklāta sabiedrības
darbība. 24505

Daugavpilī 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V.Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 15. no-
vembra lēmumu un pamato-,
damies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 4. februārī
mirušās Martas Jāņa m. Lietau-
nieks mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no . sludinājuma iespie-
šanas dienas.
C. 1. 936/34 23734x

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils apgblt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1930. g. 26. janvāri
mir. Pētera Jāzepa d. Puduļa
1929. g. 10. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 20. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. nov.
L. 732a/31. 23685v

Priekšsed. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.



Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss , Rīgā
Mūrnieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1934. g. 13. decembrī plkst. * 10.30
Rīgā Brīvības ielā 15, kafejnīcā
„V;cais Kongress" pārdos Kārļa
Suttas kafejnīcas galdiņus , no-
vērtētus par Ls 300,—. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
24837 Tiesu izpild. V. Strauss.

_ Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpild. O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 11. decembrī pīkst. 10
Rīgā Avotu ielā 42 pārdos otrā
izsolē Miķeļa Ābrāmsona krāsns
durvtiņas, čuguna plītis, juškas,
restes, centrifugeļļu, pindzeles,
skrūves, krāsas u. c, novērtētus
par Ls 1357,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. novembrī.
24838 Tiesu izpild. 0. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 244,37 ar proc. prasības p e-
dziņai 1935. g. 20. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Ķuzes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Zaubes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
8268. num. un sastāv no zemes-
gabala „Kalnenieki 32 F", 21,92
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2895,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 289,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 24. novembrī. 24816
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zem. bank. Ls 5009,55
ar % prasības piedziņai 1935. g.
20. jūlijā pulksten ' 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Abzulēna ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Suntažu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 10259. num. un sastāv no
„Ziles 37F" mājām, 22,14 ha
koppl. ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 833,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 83,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 24817

1934. g. 24. nov.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zem. bank. Ls 161,22
ar proc. prasīb. piedziņai 1935. g.
20. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa-Eduarda Markusa nekust,
mantu pilnā sast., kas atrod. Rī-
gas apr. Siguldas pag. un ierakst.
zemes grāmatu reģ. 14682. num.
un sastāv no „LivukaIns 498F
un 498 Fa" mājām, 10,55 ha
koppl. ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2950,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls3200—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 295,—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 24818

1934. g. 24. nov.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Oskara Lazdas Ls 445,69 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 20. jū-
lijā pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Roberta
Birjana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Zaubes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15603. num. un
sastāv no ,,Riekstiņi 9F" mājām
20,88 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2740,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda *— novērtējuma desmitā
daļa— Ls 274,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 24. novembri.
24819 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša Ls 344,22
parāda atlikuma, Valsts zemes
bankas Ls 194,66 ar soda naudu,
Kārļa Sīmaņa Ls 34,72 parāda
atlikuma, Erasta Vilciņa Ls 107,93
Andreja Ķelputa Ls 51,84 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Aleksandra
Jāņa d. Reinsona nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Bilskas pagastā ar zemes grām.
reģ. 9096. Ne, sastāvošu no
Vecbilskas muižas atdalītā zemes
gabala „Gāršas 146F", 21,80 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1147 un
solīšana sākises saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tai ir hipotēku
parādi Ls 3500 nodok|u parādi
un izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtājuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tāaīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 24710

Augšminētā īpašuma pārdošana
š. g. 27. oktobrī, kas izsludināta
„VaId. Vēstn." š. g. 91. num.,
atcelta, saskaņā ar noteikumu par
nekust, mantas publiskas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā.

Smiltenē, 1934.g. 24.novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 321, 90 ar nokavējuma renti,
Gustava Šeibera tirg. firmā

Georg Scheuber" Ls 161,84 un

c/s „Konzums" Ls 82,42 prasības
ar proc. un izdevumu piedziņai

1935. g. 9. martā puklsten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Kriš-
jāna d. Ozollapa nekustamo

mantu, kas atrodas Valkas apr.
Zvārtavas pagastā ar zemes grām.
reģ. 2563. Ne, sastāvošu no
Zvārtavas muižas neatsavinātas
daļas ,,Zvārtavas mājas",52,84ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4300 un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'p.;

3) bez tam tai ir hipotēku aprādi
Ls 27000, nodokļu parādi un
izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt.S.civīln.kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdošana
š. g. 27. oktobrī, kas izsludināta
,,Vald. Vēstn." š. g. 85. num.,
atcelta, saskaņā ar noteikumu par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā. 24711

Smiltenē, 1934. g. 24.novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1)Smiltenes-Palsmanes-Aumei-
steru-Gaujeneskrāj-aizdevu kases
Ls 6226,48, Valsts zemes bankas
Ls 272,51 ar nokav. renti, Jāņa
Prikaša Ls 2085,16 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1935. g.
9. martā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jūliusa Kārļa
dēla Priedīša nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Cirgaļu
pagastā ar zemes grām. reģ.
5386. J\°, sastāvošu no Aumeisteru
muižas atdalītā zemes gabala
,,Birznieki 4F, 4Fa", 24,44 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3177 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tai ir hipotēku parādi
Ls 12800, nodokļu parādi, izde-
vumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdošana
š. g. 27. oktobrī, kas izsludināta
,,VaId. Vēstn." š. g. 91. num.,
atcelta, saskaņā ar noteikumu par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā. 24712

Smiltenē, 1934.g. 24.novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apt.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja , Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 500,32 ar nokavējuma renti
piedziņai 1935. g. 9. martā
pulksten-10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Oļģerta Pētera d. Stārka
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Kokmuižas pa-
gastā ar zemes grām. reģ. 51. JVs
un sastāv no Dūķeru muižas
atdalītās ,,Mīlenhofu" mājas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4200 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tai ir hipotēku parādi
Ls 4000, 2000 c. rbļ., nodokļu
parādi un izdevumi par piedzī-
šanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas — Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdošana
š. g. 27. oktobrī, kas izsludināta
,,Vald. Vēstn." š. g. 91. num.,
atcelta, saskaņā ar noteikumu
par nekust, mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā. 24713

Smiltenē. 1934.g. 24.novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 977,96;
a/s Zemkopis Ls 129,75; Jāņa
Cālīša Ls 132, Emmas Miezīts
Ls 112 parāda atlikuma, Finanču
ministrijas Ls 54,28 un Martas
Augškaps Ls 22,80 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1935. g.
9. martā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Mārtiņa-
Konrāda Mārča d. Dreimaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Jaunvāles pagastā
ar zemes grām. reģ. 4024. Ne,
sastāvošu no Jaunvāles muižas
atdalītām Jaun-Spriņģu mājām
3b, 47,59 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4327 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tai ir hipotēku parādi
Ls 8000, nodokļu parādi un
izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 24714

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 27. oktobrī, kas iz-
sludināta ,,VaId. Vēstn." s. g.
86. num., atccelta, saskaņā ar
noteikumu par nekustamās
mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā.

Smiltenē, 1934. g. 24. nov.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2; lec. tiesu izpild, J, La-p-iņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zerr.es bankas
Ls 400,10 ar soda naudu,
Cēsu savstarpējās kredītbiedrības
Ls 635,76, Raunas kr.-aizd. sab.
Ls 588,— un Smiltenes-Palsma-
nes-Aumeisteru - Gaujenes krāj-
aizdevu kases Ls 3110,98 ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1935. g.
9. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Jēkaba d.
Lepeķa nekustamo mantu, kas
atrodošos Cēsu apr. Launkalnes
pag. ar zemes grāmatu reģ.
256. num., sastāvošu no Laun-
kalnes muižas atdalītās Vec-
pieniņu 4. num. mājas, 42,83 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4084,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tai ir hipotēku
parādi Ls 13.000,—, nodokļu
parādi un izdevumi par piedzī-
šanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, k?d tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 27. oktobrī, kas iz-
sludināta „VaId. Vēstn." š. g.
85. num., nav notikusi, sa-
skaņā ar noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā. 24715

Smiltenē, 1934.g. 24. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Raunas krāj-aizdevu sabiedr.
prasības Ls 675,— ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1935. g.
9. martā pikst. 10 Rīgas ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Reiņa d.
Ozola nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Launkalnes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
246. num., sastāvošu no Laun-
kalnes muižas atdalītās Kalna-
Kāpiņu mājas, 80,03 ha platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 8269,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tai ir hipotēku
parādi Ls 2500—, 1400 c. rbļ.,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas, Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā,

Augšminētā īpašuma pārdošana
š. g. 27. oktobrī, kas izsludināta
,,Vald. Vēstn." š. g. 85. num.,
nenotika, saskaņā ar notei-
kumu par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā.

Smiltenē, 1934. g. 24. nov.
24716 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas Latvijas
privātlombarda krāj-aizdevu sa-
biedrības konkursa masas
Ls 2525,95 un Latvijas Valsts
Ls 2515,— piedziņai 1935. g.
9. martā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
ideālo astotdaļu, piederošu Joha-
nam - Aleksandram Jēkaba d.
Kārkliņam no nekust, mantas,
kas atrodas Valkas apr. Smil-
tenes pag. ar zemes grāmatu
reģ. 807. num., sastāvošu no
Smiltenes pilsmuižas atdalītas
Sautiņu 136. num. mājas, 91,36
ha platībā ar ēkām; .

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par,Ls 6635,—,
un solīšana sāksies sasjtaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
1326. un 1332. p.;

3) bez tam tai ir nodokļu pa-
rādi un izdevumi par piedzī-
šanu. Pārējās ideālās daļas pie-
der Marijai Baltiņ un cīt.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 82,94 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai, tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 27. oktobrī, kas iz-
sludināta ,,Vald. Vēstn." š. g.
£6. num., nenotika, saskaņā
ar likumu, par nekustamās man-
tas publiskas pārdošanas apturē-
šanu 1C34. g. vasarā. 24717

Smiltenē, 1934. g. 24. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jāna Prikaša Ls 141,16,
Ericha Tode Ls 341,80 parāda
atlikuma un Jāņa Mārtinsona
Ls 116,37 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1935. g. 9. maitā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jēkaba d. Ķuzula
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Smiltenes pagastā
ar zemes grāmatu reģ. 16315.
num., sastāvošu no Smiltenes
pilsmuižas atdalītā zemes gabala
„Jaun _pūces 32F", 17,17 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1960,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tai ir hipotēku
parādi Ls 6200,—, nodokļu
parādi un izdevumi par pie-
dzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs

gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 26. maijā, kas izslu-
dināta ,.Vald. Vēstn." 1933. g.
266. num., nenotika, saskaņā
ar noteikumu par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā.

Smiltenē, 1934. g. 24. novembru
24718 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Umurgas krāj-aizdevu sab.
Ls 695,01, Straupes krāj-aizdevu
sab. Ls 1660,26, Valsts zemes
bankas Ls 640,84 ar proc. un izd.
piedziņai 1935. g. 9. martā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ernesta-Voldemāra Mi-
ķeļa d. Radziņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Ķieģeļu pag. ar zemes grā-
matu reģ. 1602. Ne, sastāvošu
uo Pāpenes muižas zemnieku
zemes atdalītām Bābiņu mājām,
87,24 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7915,—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tai ir hipotēku
parādi Ls 7500,—, nodokļu pa-
radi un izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Augšminētā īpašuma pārdo-
šana š. g. 22. septembrī, kas
izsludināta „Vald. Vēstn." š. g.
55. Ne, nenotika, saskaņā ar no-
teikumu par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā. 24719

Smiltenē, 1934.g. 24.novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Māl kalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa un Līzes Krūmiņiem 1935.g.
19. ' jūnijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa un Līzes
Krūmiņu nekustamo mantu
Jelgavas apr. Sesavas pag. Liel-
tesavas muižas ,,Vilciņu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 6384.num.,
apm. 9,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1£0,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 24731

Jelgavā 1934. g. 24. novembrī.
Tiesu izpildītājs R. Māl kalns.

Naujenes pag. valde atsauc
savu ,,Vald. Vēstn." š. g. 189. n.
ievietoto sludinājumu par Bro-
ņislava Naudiša kara kļaus, aplie-
cības nozaudēšanu, jo minētā
apliecība ir atrasta. 21972

Raņķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CV Ne 015712,
ko Aizupes pag. valde 1927. g.
9. nov. izdevusi Albertam Kauts.

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ne 13591, ko Valkas
kara apr. priekšu. 1924.g. 13. okt.
izdevis Alfrēdam Jāna d.Makste-
niekam. 21900o



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Malkalns (kanceleja Jelgavā
Annas iela 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Teodora Klebera 1935. g. 19. jū-
nijā pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Teodora Klebera nekustamo
mantu Jelgavas apr. Sesavas
pag. Vidus muižas „Grantiņu'"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
9111. num., 15,74 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 460,— un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 24732

Jelgavā 1934.g. 24. novembri.
Tiesu izp. R. Malkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Malkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

i) Jēkaba Slavinska prasības
piedziņai no Mades Kārklis
1935. g. 19. novembrī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Mades Kārklis nekustamo mantu
Jelgavas apr. Sesavas pag. Gala
muižas „Krūkļu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 10685.num., 8,01 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2675;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3156,29 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 267,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 24730

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
Tiesu izpild. R. Malkalns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Liepājas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības, Judeļa Min-
deļa, Icika Feldmaņa, Latvijas
bankas un Žaņa Rozenbergu
prasību apmierināšanai 1935. g.
5. aprīlī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē mir. Pētera
Rozenberga mantojuma masai
piederošo nekustamo mantu , Lie-
pājas apr. Vecpils pag. Strautiņu
5F un Fa mājas, ar zemes grām.
8176-11 reģ. pilnā sastāvā un
14,40 ha platībā;

2) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 1602,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 160,20
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantās pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934.g. 27. novembrī.
L. 700 24873

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Raņķu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību apmierināšanai
1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jurim Krista d. Mauriņam, pilnā
sastāvā un 16,28 ha platībā
piederošu nekustamu mantu, sa-
stāvošu no Kuldīgas apr. Raņķu
pagasta ,,Krogsētas 3 F. un
3 F. a" mājām ar zemes grām.
reģ. 10915. num.; atdalītu no
Ieru muižas;

2) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2155,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100,—, Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 216,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 21. novembrī.
L. 73/33. 24876
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansonš.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Raņķu krāj-aizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Fricim Ernesta d. Grundmanim
pilnā sastāvā un 12,50 des. plāt.
piederošo nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Kuldīgas apr. Raņķu
pag. „Lepeniek 29 Ne" mājām
ar zemes grāmatu reģ. 3359.
num., atdal. no Raņķu muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1570,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 500 rubļ. c naudā
un Ls 900 Latvijas bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 157
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934.g. 21. nov.
74/34. 24881
Tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
par nesamaksātiem nodokļiem
1935. g. 9. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa un
Teklas Jēzupa b. b. Vilcānu un
Ievas Jāzepa m. Dzens nekust,
mantu Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Sitņāgu sādžas 6. vien-
sētu ar zemes grām. reģ. 9641.
num., 21,000 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2339,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 233,90 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24735

Daugavpilī, 1934. g. 26. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai par ne-
samaksātiem nodokļiem 1935. g.
9. februārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izidora Ādama d. Pau-
niņa nekustamo mantu, Daugav-
pils apr. Vārkavas pag. Promu
sādžas 23. viensētu ar zemes
grāmatu reģ. 4586. num. 12,19
ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2506,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 250,60 jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu ie-
gūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24738

Daugavpilī 1934. g. 26. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pluksten 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Trofima Stepana Šabochina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā,
Manuchino sādžā ar zemes grām.
reģ. 21755. num. un sastāv no
zemes 6. viensētas 2 gabalos,
8,487 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 885,—;

3) nekustamai mantai hipotē-
ku parādi Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 26. nnv.
L. 557 24740

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
7. jūnijā pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Annai
Kriša m. Birznieks pilnā sastāvā
un 8,34 ha platībā piederošu
nekust, mantu, sastāvošu no
Kuldīgas apr., Rendas pag.,
„Pavasaru 60 F." mājām ar
zemes grām. reģ. 6490. num.,
atdalītu no Lielrendes muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1400,— ;

4) nekustamai mantai ir rūpot,
parādi Ls 2700 ,— Valsts zemes
bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 140 —
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g.21. novembrī.
L. 289./S4. 24879

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7-b), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Icika Feldmaņa prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 7. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabalt. ci-
vīlnod. sēžu zālē, Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēzupam
Pavlovskim piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Pampāļu
pag. zemes gabalu „Turki 76F"
pilnā sastāvā, ar zemes grāmatu
7673. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1515,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' . no
Ls 1515,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 151,50.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 24. novembrī.
L. 1277 24728

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. E.Budļevskis
(kanceleja Daugavpilī Nometņu
ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai par ne-
samaksātiem nodokļiem 1935. g.
9. februārī pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Saļimona Pētera d.
Seiļa nekustamo mantu, Daugav-
pils apr. Vārkavas pag. Seiju
sādžas 10. viensētu ar zemes
grāmatu reģ. 8592. num., 15,942
ha platībā ar kopīpašuma tiesī-
bām zemes gabalā 12. num. ar
hip. 20166;

2) visa īpašuma izsoles vērtība
Ls 1760,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1700 —

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa, t. i. Ls 176,—, jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils- Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā. 24736

Daugavpilī 1934. g. 26. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E.Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai 1935.
gada 9. februārī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabalties. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona, Pētera, Staņislava,
Andreja un Monikas Antona
bērnu Čeirānu un Ievas Jēkaba m.
Čeirāns nekustamo mantu, Dau-
gavpils apr., Vārkavas pag. Bro-
kovsku sādžas 1. viensētu, ar
zemes grāmatu reģ. 6945. num.,
15,581 ha platībā ar kopīpašuma
tiesībām 13. zemes gabalā ar hip.
20867. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3597,—; '

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls359,70 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos v r ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24739z

Daugavpilī, 1934. g. 26. nov.
Tiesu izpildītājs E.Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18.no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 8. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā, Artemija Moiseja
d. Vavilovā nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Rēz-
nas pag. Kolpaku sādžā ar
zemes grāmatu reģistra 21364.
num. un sastāv no zemes vien-
sētas 11. num., 10,773 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1919,— ;

3) nekustamā mantai ir hipot.
parādi Valsts zemes bankai
Ls 800 un Zemkop. min. ievesta
aizl. atzīme par Ls 160,—;

4) solītājiem jāmaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu min.
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavp. apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 26. nov.
L. 555 24742

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 19648, ko Alūksnes pils. valde
1926. g. 18. janv. ar 78. num.
izdevusi Andrejam Jura d. Rett-
mansun kas, zirgu pērkot , nonā-
kusi Nikolaja Apses īpašumā.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Hipotēku bankas statūtu
18.—20.p. noteikumiem, 1935. g.
9. februārī pulksten 10 Daugav-
piils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Ābrama Dāvida d. Grīnberga ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē, Buikmuižas ielā 5, ar
zemes grām. reģistra 458. num.,
un sastāv no pilsētas grunts-
gab. 166,50 kv. sāž. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1282 p., novērtēta par
Ls 19000,—;
3) nekustamai mantai ir hip.

parādi Latvijas Hipotēku bankai
Ls 18000 un Latgales akciju
bankai Ls 3700;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nakustamāe mautas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa .

Rēzeknē 1934.g. 26. nov.
L. 87 24744
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pagasta pašval-
dības prasibas apmierināšanai
par nesamaksātiem nodokļiem
1935. g. 9. februāri pīkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publisj<ā izsolē Jāņa Augusta
dēla Cipāna nekustamo mantu
Daugavpils apr. Vārkavas pag!
Cipānu sādžas 4. viensētu ar
zemes grām. reģ. 6427. num.
6,935 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1405,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 140,50; jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība ,

ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanceleja. 24737

Daugavpilī 1934. g. 26. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kancelej a Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

I) Vārkavas pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai par
nesamaksātiem nodokļiem 1935.g.
9. februārī pulksten 10 Daugav-

pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Augusta d. Lazdāna
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Vārkavas pag. Lazdānu mā-
jas 35.F. ar zemes grām. reģ.
12359. 14,50 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2636,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2200,— un tiesas
hipotēka Ls 7.70.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 263,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24734

Daugavpilī, 1934. g. 26. nov.

Tiesu izpildītājs Budļevskis.

Liepājas apgabaltiesas Kuldigas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. gada
7. jūnijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Kristapam
Aleksandra d. Zalcmanim pilnā
sastāvā un 17,06 ha platībā
piederošo nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Kuldīgas apr. Padu-
res pagasta zemesgabala 37 F
,,Mežnieki" ar zemes grāmatu
reģ. 10237. num., atdalītu no
Padures muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1900,—;

4) nekust, mantai ir hipotēku
parādi Ls 3300,— Valsts zemes
bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 190,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 21. nov.
L. 996./33. 24880
Tiesu izpildīt, v. i. A. jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
{kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290.p., paziņo, ka:

1) Mendeļa Epeļa,Ievas Blekte,
Marijas Heidemanis, Lienas Pikils,
Heima Levenberga un Turlavas
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1935. g. 1. febr.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Andžam Anša d. Blekte
pilnā sastāvā piederošas Kuldīgas
apr. Planicas pag. „Tīde" mājas
ar zeme grām. reģ. 940. num.,
235 pūrv. 5 kapes platībā, no
kurām atdalīts 16,37 des. liels
zemes gabals;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldigas zemes
grāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8622.—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6321,83, tanī
starpā valsts labā Ls 193,83 liels
mantojuma nodokļa samaksas
nodrošinājums;

5) solītājiem jāiem. Ls 863,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 161/34. 24875

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Jelgavas apr.pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām: 1) Latv.
pasi ser. CK JVs 015447, ko izdev.
Taurkalnes pag. valde 1930. g.
4. martā Jānim-Arvīdam Lini-
ņam; 2) aizsargu apliecību JVs3499,
ko izdev. 16. Jelgavas aizs. pulka
kom. 1926. g.31. martā Eduardam
Veisberģim ; 3) Latv. pasi ser. C|
No 012297, ko izd. Mežotnes pag.
valde 1928. g. 30. janv. Robertam-
Ernestam Meialksnim; 4) Latv
pasi ser. LK Ne 001339, ko izdev.
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
8. sept.Jānim Erdmanim; 5) Latv.
pasi ser. LN Ne 008462, ko izdev.
Ozolnieku pag. valde 1934. g.
26. maijā Jānim Ēkim; 6) Latv.
pasi ser. LK Ne 002705, ko izdev.
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
27. sept.Jānim Melausim; 7) Latv.
pasi ser. CT JVs 019219, ko izdev.
Užavas pag. valde 1933. g.
7. nov. Kārlim Piparam. 21965o

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zēva Lēvensona un Šajā
Blumenava prasību apmierināša-
nai 1935. g. 7. jūnijā pīkst 10
Liepājas apgabalt. civīlnod. sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārlim Baltiņam
piederošu nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Sātiņu pag. zemes
gabalu „Ozoliņi 16F un Fa"
pilnā sastāvā, ar zemes grāmatu
9011. num.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3215,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1600,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'. no
Ls 3215,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pār-
došanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 321,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 24. novembrī.
L. 1275 24729

Tiesu izpildītājs A. Gūža.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Reinholda Ludviga d. Fossa
prasības apmierināšanai 1935. g.
8. jūnijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Staņislava,
Eduarda un Malvīnes Jāņa b.b.
Vucanu nekustamo mantu . 'kas at-
rodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā, Putnu sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. 20488. num. un
sastāv no zemes 21. viensētas
2 gab. 12,377 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1480,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 26. novembri.
L. 64. . 24741

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Olgas Pušņakovas prasībā
par viņas ārlaulības meitas Jev-
dokijas uztura naudas piedzī-
šanu 1935. g. 8. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Jāņa Filareta
d. Bulatova tiesības" už 5,001 ha
nekustamo mantu , kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pag. Bro-
lišu sādžā ar zemes grāmatu reģ.
21729. num. un sastāv no zemes
7. viensētas, 18,001 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls587 —

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 680 24746

Rēzeknē 1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ga-
līgs" konkursa valdes un mak-
sātnespējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa valdes
prasību apmierināšanai 1935. g.
8. jūnijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos, pilnā sastāvā, Ivana
Osipa d. Seņkova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ružinas pagastā, Burlakov-
kas sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. 8824. num., un sastāv no
zemes 4. viensētas, 9,894 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1986,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgates zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskāt,
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 283 24748

Rēzeknē, 1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
apmierināšanai 1935. g. 8. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izslē pārdos Jeremeja
Ivana d. Baikova tiesības uz

s/7 daļām nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā, Ivušku sādžā ar zemes
grām. reģ. 19232. num. un
sastāv no zemes 22. un 22a
viensētas, kopplatībā 7,035 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1018,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 553 24743

Rēzeknē 1934. g. 26. nov.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
apmierināšanai 1935. g. 8. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Grigorija Sergeja d.
Zimova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā, Dzergilovas sādžā ar
zemes grāmatu reģ. 8025. num.
un sastāv no zemes 1. viensētas,
7,333 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1262. p., novērtēta par Ls 1080:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādiValsts zemes bankai
Ls 1400;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā. L. 554 24745

Rēzeknē, 1934. g. 26. nov.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pulksten 10,
Daugavpils agabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pārdos, pilnā sastāvā
Trifona Grigorija d. Kumova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.,
Balbišu sādžā ar zemes grām.
reģ. 5317. num. un sastāv no
zemes 15. viensētas, 25,54 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2115,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 930,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
katīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļa.

Rēzeknē I934.g. 26. novembrī.
L. 599 24747

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc. Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pīkst. 10., Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Donata Matīsa d. Sop-
rovska tiesības uz 4/9 daļām ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā
Sopru sādžā ar zemes grāmatu
reģ. 6361. num. un sastāv no
5. viensētas, 14,862 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1972;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi valsts zemes bankai
Ls 2400.— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nek. man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa. 24749

Rēzeknē 1934.g. 26. nov. L. 828
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar valsts ban-
kas statūtu 43—49 p. noteiku-
miem, 1935. g. 8. jūnijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Trofima Savēlija dēla
Saveljeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ozolmui-
žas pag. Krievu Slobodas sādžā ar
zemes grāmatu reģ. 11801. num.
un sastāv no 19 viensētas, 11,170
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 800;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tādos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 26. nov.
L. 806 24750

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 8. jūnijā
pulksten 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnāsastāvā Trofima Mitrofanad.
Ksendzova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ruži-
nas pag. Hatku sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. 17027. num. un
un sastāv no 10. viensētas,
7,615 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1280;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet

2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 26. novembrī.
L. 270 24751

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabal. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembj-a
ielā 23) paziņo, ka:

1) krāj-aizdevu sabiedrības
,,Darbs" prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālēpirmajāpubliskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā, Ki-
rila Timoteja d. Kostjukova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā,
Kauliņu mājās, ar zemes grā-
matu reģ. 17251. num. un sastāv
no 1,229 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 335,— ;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 489 24752

Rēzeknē 1934. g. 26. novembrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) krāj-aizdevu sabiedrības
,,Darbs" prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kirila Timoteja d. Kostjukova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā
Doroškeviču sādžā ar zemes grā-
matu reģistra 18220. Ne un sastāv
no 8. viensētas, 5,00 ha platībā;

2) nekutsamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 718;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi valsts zemes bankai
Ls 1200;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, J934. g.26. novembrī.
L. 489. 24753o
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

f '
€ifu iestāžu
sludinājumi.

». '
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. decembrī pīkst. 12 Rīgā
Lejas ielā 20 pārdos vairāksolī-
šanā Henrietes Deičs mašīnas,
novērtētas par Lsl300,—, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 24918

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. decembrī pīkst. 13 Rīgā
Alberta ielā 3 dz.4 pārdos vairāk-
solīšanā Aleksandra un Alīnes
Medņu pianino, novērtētu par
Ls 400,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 24916z

Rīgā, 1934. g. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
7. decembrī pīkst. 10 Rīgā Kungu
ielā 14,veikalā, un pīkst. 11 Lielā
Kalēju ielā 9/11, eksprešu no-
liktavā, pārdos otrā vairāksolīšanā
Helēnes un Indriķa Eiches veikala
iekārtu, adītas preces un virves,
novērtētus par Ls 1148,95, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 949l7z

Rīgā, 1934. g. 28. novembri.
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Āžu miesta patērētāju biedrī-
bas statūtu oriģinālu. 24815o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka Erichs Buks, Rīgā,
Blaumaņa ielā 26, dz. 15, pieteicis
par nozagtu viņa ,,Mauser" sist.
6,35 kal. revolveri Ne 91715.

5. Rīgas aizsargu pulka 5. batalj.
komand. izsludina par nederīgu
Hildai Zebris sanit. kursu ap-
meklēšanai 1934. g. 10. oktobrī ar
JN'2 1211, izdoto apliecību. 24821z

Posto un telegrāfa departaments
izsludina

š. g. 10. decembri, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz 1000 gab. balstek-
ļiem krustojumiem un 5.500 gab. skārda cepu-
rītēm stabiem;

š. g. 11. decembri, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz 15.000 kg eļļu,
koka impregnēšanai;

š. g. 12. decembrī, pīkst. 11, rakstveida sacensību uz 1 autobusa
virsbūvi;

š. g. 12. decembrī, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz 5.000 gab. kāšiem
atsaitnēm; 6.000 gab. lirām; 18.000 gab.
skrūvēm;

š. g. 13. decembrī, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz 500 kg balto krāsu;
100 kg melno krāsu; 1.500kg svina skārda 2m/m
3 m/m; 2.000 mtr. skārda sloksnēm;

š. g. 14. decembrī, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz 1.250 dažādu
izmēru vīlēm;

š. g. 15. decembri, pīkst. 11, uz 1.450 kg naglām ar apaļām galvām;
1.250 kg naglām ar plakanām galvām.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības daļā 58. istabā, tālrunis 35942.

24806z 1* L 3926

Rīgas pilsētas vies malkas nodala
pērk L 3960

apm. 2000 steru sausas prii-šā|u-latu malkas.
Piesolījumus, apmaksātus ar zīmognodokli, lūdz iesniegt slēgtās

aploksnēs L. Ķēniņu ielā 5, 64. ist., lidz šl g. 4. decembrim pīkst. 12.

Valsts EleKtrotechniskai Fabrikai
vajadzīgi

sausi atfcšņa dēli:
19 m/m — 10 m3, 13 m/m — 10 m3.

Piedāvājumi iesniedzami un tuvākas ziņas saņemamas fabri-
kas iepirkšanas birojā, Vidzemes šosejā 19 līdz š. g. 5. decembrim.

L. 3931 24807 1* Valsts Elektrotechniskā Fabrika.

Alūksnes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 20. decembrī pīkst. 12, virsmežniecības
kancelejā, Alūksnē, Alsviķa ielā 1,
pārdos augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus

materiālus:
1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 106 vienības,

vērtībā no Ls I,— līdz Ls 950,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu

pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 24886z

Benkavas virsmežniecība
1934. g. 13. decembri pulksten 13, 3. iecirkņa mežziņa kancelejā
Bēnē, pārdos mutvārdu izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku
3. iecirkņa mežniecībā, Fazānu novadā, 6 vienības no 2,25 steri
līdz 25,50 steri, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 54,—.

Malku pārdos saskaņā ar zemkopības ministra apstiprinātiem
nosacījumiem. 24884

Tuvākas zinas 3. iecirkņa mežziņa kancelejā — Bēnē.

£atvijas hipotēku banka
pārdos rakstveida izsolē Jelgavas apr., Ozolnieku pagasta, Lejas-
Bēnužu un Pautiņu ķieģeļu cepļu dažādas mašīnas un piederumus,
kā: vienu pārva' dājamu lokomobili ,,Oarret un Sons" fabrikas
Pautiņu ceplī, vienu tās pašas firmas gulošu lokomobili, ekskavatoru
ar kausiem, ķieģeļu preses, vagonetes, truļus, sūkņus u. t. t. Lejas-
Bēnužu ceplī. '

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar likumā paredzēto zīmog-
nodevu, līdz 1934. g. 15. decembrim iesniedzami Latvijas hipotēku
bankas tieslietu daļai, kur arī saņemamas sīkākas ziņas.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī *. L 3949
24913z Latvijas hipotēku banka.

Kara ministrijas apgādes pārvaldes būvniecības daļa
Rīgā, Citadelē 24,

izdos jauktā izsolē 1934. g. 12. decembrī pīkst. 10 skursteņu tīrīšanas
darbu izpildīšanu uz 1 gadu karaspēka daļu ēkās Rīgā, Bolderājā,
Daugavgrīvā, Mangaļsalā un Stopiņu nometnē. Ziemas mēnešos iz-
tīrāmi apm. 850, bet vasaras mēnešos apm. 250 skursteņu mēnesī.
Drošības nauda Ls 50,—.

Izsole notiks būvniecības daļā, Citadelē 24. Turpat saņemami
arī tuvāki paskaidrojumi. 24912z L 3939

Cesvaines virsmežniecība
otrreizējā mutvārdu izsolē 1934. g. 21. decembri pīkst. 12, virsmežnie-
cības kancelejā, Cesvainē,

pārdos augošu mežu:
1., 2., 3. un 4. iecirkņa mežniecībās, pavisam 25 vienības, no

Ls 13,— līdz Ls 477,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. ' 24885z

Fīs. Min. īīrdzniecīlias un rūpniecības departaments
1934. g. 3. decembri, pīkst. 12

iasdos rakstveida sacensībā
Pasaules izstādes Briselē būvējamā

Latvijas paviljona būvdarbus.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Rakstveida sacensība pasaules iz-
stādē Briselē būvējamā Latvijas paviljona būvdarbu izdošanai
1934. g. 3. decembrī" iesniedzami Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta tirdzniecības nodaļai līdz š. g. 3. decembrim pīkst. 12.

Drošības nauda Ls 1000,—.
Ar sacensības noteikumiem, darbu aprakstu un būves projektu

var iepazīties un tuvākas ziņas saņemt Tirdzniecības nodaļā, Nolik-
tavas ielā 1, katru dienu no plkst/9—15. 24914z L 3953



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. decembri pīkst. 11 Rīgā Sar-
kanā nolikt. 2 pārdos vairākso-
līšanā Bēra Krupkina mašīnas,
novērtētas par Ls 1400,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 2492Iz

Rīgā, 1934. g. 27. ?novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
10. decembrī pīkst. 14 Liepājā
Ulicha ielā 53 pārdos vairāksolī-
šanā Hannas Lichtenbergs dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 971,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda pie 'dzīšanai. 24888

Liepājā, 1934. g. 23. novembrī.
Rīgas prefektūras 12. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
7. decembri p'lkst. 10 Rīgā,
Vidzemes šosejā 131, Jāņa Stepa
prasības lietā, pārdos Bēra Mel-
nika bojātu smago automobili,
novērtētu par Ls 409,88. 24830z

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1176., 1177. un 1215. p., pa-
ziņo, ka 1934. g. 18. decembri
pīkst. 10, Ungurmuižas pagastā,
Meža-Ratītēs atklātā izsolē pārdos
Icikam Vinkeļam piederošo zirgu,
govi, braucamos ratus, zirga
pajūgu, mēbeles un veikala''pre-
ces, kas novērtēti par Ls 378,—.

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lietavas iekšz. pasi Ne 847915
un leģitimācijas kartiņu JVs 19209,
kas izd. Veronikai Grunskaitei

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšn,
izsludina par nederīgu nozaudētc
Lietavas leģitimācijas kartiņu
JVs 266661, ko Biržu pag. valde
izdevusi Pāvilam Figūriņām.

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšn,
izsludina par nederīgu nozaudētc
Latv. iekšz. pasi Ne 017361, kc
Rīgas prēf. 1927. g. 8. okt.
izdevusi Mārtiņam Andreja d
Sodumam. 22570c

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 20040, kc
Rēzeknes kara apr. priekšn,
1925. g. 3. sept. izdevis Jānim
Skuķis. 21977o

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi Ne 14995
Ne 495, ko šī pag. valde 1926. g.
29. janv. izdevusi Jāzepam An-
dreja d. Teivišam. 22333o

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotas Latv. iekšz. pases: 1) ser.
JT Ne 013582/3982, kas 1928. g,
10. maijā izdota Staņislavam
Andinam; 2) ser. JT JVs 012521
Ne 2921, kas 1928. g. 28. febr,
izdota Jevdokijai Stepanovs.

Latvijas Manā Krusta ffliii li» Sainis
1934. g. 25. novembra

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem nu-

muriem:
Vērtībā Ls 1200,—: 18082.
Vērtībā Ls 650,—: 23360.
Vērtībā Ls 160,—: 5075.
Vērtībā Ls 112,50: 18522.
Vērtībā Ls 60,—: 4549.
Vērtībā Ls 50,—: 1748.

Vērtibā no Ls 50,— līdz Ls 25,—:
11 42, 4915, 7019, 17860,

18095, 24354, -
Vērtībā no Ls 25,— līdz 10,—:

14, 1616, 2365, 2863, 3174,
4285, 4650, 6773, 8149 , 8571,
12098, 12288, 52370, 12413,
13144, 13215, 14429, 14743,
14990, 15110, 16775, 16959,
18989, 20993, 22100 , 22521,
24258, 25088, 25263, 25291 ,
25345272042829629474 29755.

, , , ,

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 1,—:
11, 17, 49, 88 , 101 , 118, 132,

134, 137, 145, 148, 161 , 165, 185,
199, 203, 223, 271 , 282, 290 , 295,

299, 337, 353,362 , 389, 409, 411 ,
418, 419 , 424, 435 , 440, 442, 457,
474 , 480, 503,526 , 536, 560, 564 ,
565, 578, 581, 598, 607, 612,613,
628, 638, 646 ,650 , 663 , 673 ,674 ,
693 , 720 , 744 ,749 , 751 , 753 , 760,
768, 791, 797, 808 , 809, 815,832 ,
834,870, 903, 921, 947,958,978,'984.

1000, 6, 9, 27, 29, 43, 46, 55,
56, 127 , 128, 129, 132, 135, 146,157, 158, 170, 173, 182, 188, 190,
194, 199, 204 ,206 , 211 , 219 ,246,
255, 276, 285 ,309 , 331 , 356, 368 ,
371 , 372 , 379, 384 , 396 , 417,419 ,
426 , 427, 430, 433, 434 , 439 ,447 ,
454, 456, 476 ,535, 542, 560 , 582,
589 ,596, 630,682, 700, 703, 707,713 , 724, 726,745 , 765 , 783, 784,785, 790, 804, 824, 827, 856 ,862 ,
874 , 914, 935, 936 , 943, 971, 995,
997.

2026 , 33, 45, 48, 61 , 64 . 80,
95 , 97, 100, 112, 115, 130, 143,
148, 163, 166, 199, 208, 237, 238,241 , 250, 272, 277 , 301, 320, 322 ,
324, 330, 337, 348 , 361, 369, 371 ,
373 ,377, 388,409, 410, 423,457,475, 501, 510, 545, 546, 548, 549,572 , 598, 606, 610 , 619, 626, 640,645 , 667 , 671 , 678, 683, 684, 714 ,
721 , 735, 745, 805 , 832, 837, 860 ,
861 ,889, 896, 897 , 919 , 920, 968,985, 998.

smi, 6i, 4,5, 00, 9cS, 94, 1U1 ,106, 107, 110, 131, 132, 134, 166,
167, 176, 201, 222, 223, 231 , 236,250 , 285, 305, 311 , 346, 354, 367,
374,376, 413, 421 ,430 , 435 , 442,443, 452 , 470, 472, 477, 485, 491 ,493, 495, 509, 522, 523, 532, 542 ,562, 570, 579, 595,620, 637, 639,641 ,667 , 668, 678 ,686, 692 , 698 ,
711 , 717 , 751 , 758 ,762, 774, 778,780 , 797 , 800 , 811,825, 830, 836 ,856,871, 880, 889, 893, 936, 944
985.

4002, 6, 21 . 41, 49, 62 , 66, 87,105, 108, 117, 119 , 120, 122, 154,173, 176, 187, 188,215 , 216 , 227,252 ,273, 301, 306,309 , 315 , 319,320,325, 327 , 333,343, 346 , 389,393,415 , 421 , 432 ,460 , 468, 484,
506 ,507 , 532, 541,555, 557, 567
583,587 , 588, 598, 617 , 628, 667,
695, 712 , 717, 722 , 726, 729, 751 ,756, 757, 760, 766, 776 , 791, 801
859, 861 , 866, 878, 904 , 920, 957
967 972 77.

Q5025 , 26 , 30, 39 , 42, 46, 47
64,79,96, 107, 114, 139, 160, 172,173, 179 ,205 , 208, 210 , 227 , 243
266, 267, 278, 292 , 311, 312 , 319
321, 324,330, 337, 378,384 , 392
394 , 404, 438, 452, 455,458, 461 ,
465 , 470 , 495, 502 , 554,565, 578,581 , 587 , 597 , 599, 614, 629 , 636
638, 648,652 , 669, 683,733, 764
789, 794, 798 , 802, 810, 822, 823
826 , 833,849, 852 , 863,869, 877
880 , 903, 929, 931, 937, 945 , 956
969.

6021 , 22, 58, 66, 69 , 77, 81,
84, 91 , 124, 128, 140, 165, 167,207, 217 , 223, 241, 313,352, 357
389, 402,405 , 409, 420, 427 , 428
441 , 448 ,450, 460, 462,476,478483, 495 ,510, 512 , 529, 539, 582 ,609 , 611 ,614 ,617,637, 638, 647
650, 706, 707 ,710, 740, 743, 754,759, 778 , 780 , 782 , 786 ,790, 795
801 , 805, 815,822, 845, 865 ,878,904. 906, 923, 931, 953, 958, 961
973.

7005 , 10, 20, 26, 37 , 44, 54
66, 138, 147, 171, 261 , 264, 267
276, 286, 306, 321 , 332, 333,336,356, 360, 364, 368, 372, 374 ,411
425 , 430, 433,451, 477, 484,487510 ,528 , 537 ,538, 541 . 544,545558, 559, 563, 566, 569, 620, 627
635, 654, 665, 666 , 670, 672 ,686
697, 703, 730, 740, 748, 770,785789 810 , 816 ,827 , 850 , 861 ,863,
878; 893, 903, 957 , 967, 969,973,
974.

8008, 27 , 31 , 33, 34, 54 , 64
108, 111 , 115 , 117, 134, 135, 154,164, 255, 257, 276, 287, 296, 301
308 ,309,310,311, 315, 358,362
364 ,367, 406, 409, 418, 425 472
476 ,477, 490 , 496,519,520522525,535, 543, 558, 578, 581,587590 , 601, 605, 615, 624, 635 657

663 , 666 , 673, 678 , 680, 711 , 767,
771 , 807, 825, 826, 850 , 861 , 862,
872, 878 , 882, 909, 985.

9005, 27, 33, 65, 76 , 80, 88,
94, 102, 104, 111, 113, 144, 146,
147, 148, 157, 164, 165, 181, 188,
199, 205, 254,263, 271 , 272 , 297 ,
311, 317, 331 , 333, 344 ,353, 364,
384, 412 , 434 , 467, 477,506, 509,
531, 541, 576, 583, 590, 591, 600 ,
608, 638, 640, 669, 684, 703 , 724,
725, 742 , 751 , 808, 815, 829 ,841,
847 , 865, 879, 880, 890, 891 , 917,
920 , 929 , 935, 943, 970, 979, 995.

10011, 13, 23 , 34, 52, 66, 83,
86 , 144, 152, 157, 172, 179, 182,
200 , 214, 227, 232 , 258 , 260 , 263,
274 , 285 , 291 ,332, 354, 372, 389 ,
396 , 412 , 441 ,468, 499, 504, 532,
539, 572, 578,579 , 591, 598, 623,
628, 631, 635 ,644 , 646 , 674, 680,
682 , 687, 711 , 712,716 , 717 , 741 ,
752, 761, 770 , 775, 777, 786 ,787 ,
807, 808, 833,842, 846, 847, 849,
867 , 868 , 880,896, 902 , 920 , 928,
948 , 950, 984 , 994, 997.

11001, 10, 21 , 41, 42, 82, 89,
113, 115, 123, 136, 146 , 170, 181,
188, 189, 197, 202, 216, 220, 223,
234 , 237 , 246, 259 , 263, 281, 284,
294,298 311 ,345 , 349 , 364 ,378,
381, 382, 383, 395, 4*20 , 426 , 433,
443, 447, 448, 451 , 468,485, 513,
521, 525 , 534, 558, 562,568, 569,
611 , 669 , 674, 683, 688,710, 727,
757, 766 , 767 , 769, 788,801 , 802,
807, 824 , 830, 842 , 844, 851, 888,
890, 898, 900, 905, 911 , 928, 935,
936, 945, 951 , 959 , 981, 982, 990.

12004, 10 , 11, 16, 17, 35, 41,
48 , 61, 97, 118, 131, 146. 189,
199, 229 , 244, 269 , 277,307, 316,

326 , 367 , 379, 380 , 392 ,393 , 404,
407, 417 , 425 , 445 , 450 ,456 , 465,
469 , 480 , 482, 493, 504 , 510, 555,
561, 577, 585, 588, 589,590 , 601,611, 618, 639, 646 , 654 , 665, 686,
694 , 728, 740 , 745 , 750 , 761 , 765,
767 , 780, 783 , 861 , 862 ,864 , 891,
905, 919 , 925, 936 , 961.

13033, 34, 37, 39 , 48, 60 , 104,142, 168, 175, 203, 217 , 237, 253,
270 , 274 , 278, 284, 290, 297, 307,
324 , 359 ,371 , 372 , 394, 403, 415,416, 427 , 428, 432 , 490,506, 546,
558, 567, 572, 587, 591 ,600 , 607 ,
612 , 641 , 650, 662, 671 ,672 , 678,
682 , 689 , 691, 694, 709, 724, 756,763, 768 , 804 ,806 , 813.822, 868,
879 , 896, 902 , 924, 928, 946 , 949,
955, 963 , 970, 998.

14032,37,42 ,86, 110, 113, 125,141 , 150, 172, 188, 223 , 230, 237,
245 ,247 , 250, 258, 260 ,291, 311 ,,
319 , 334 , 346 ,347, 359, 366 , 386,
390,408, 422 , 433 , 442, 452 , 509,
511 , 514, 516, 532 , 556 , 566 ,573,589, 598. 652,656, 667 , 698, 715,727, 732, 757, 783 , 787 , 791 , 792
797,809 , 822, 832 , 841, 860, 881,
888 894 897 900, 910, 914, 923,936 , 945, 952, 959, 962 , 971 , 982,
983, 989, 994, 998.

15002, 25, 30, 37, 38, 54, 60,66, 91, 141 , 164, 180, 249, 256,267, 269, 275, 317, 319 , 337 ,339,
341, 344, 351, 355 , 371, 395 , 397,399 , 415, 428 ,432 , 441 , 461 , 482,487,509 517 518 527 533 544
545 554 560, 567, 573, 585, 588,
609,614 , 618, 627 , 659, 660, 671,736,737 , 738, 752 ,753, 755, 764,776, 796, 808, 829 , 851 , 854, 864,865, 869, 878, 879, 916 , 925 , 961 ,
966, 967 , 976 977.

,16014, 24 , 27, 56, 62, 63, 65,106, 125, 139, 149, 154, 171 , 177,188, 191 , 195, 196, 209 , 221 , 245,251 , 260 , 279, 292, 299, 301 , 307 ,310, 313 , 317, 324, 325, 328, 334 ,384, 389, 394, 396, 397, 418 ,440 ,444,453, 454, 458 , 475, 490, 500 ,505, 511 , 514 , 526 , 540 , 544, 552,573, 577, 599, 608, 614, 644 , 656,658, 664 , 667 , 678 , 686 , 706 , 729,739, 744, 772 , 782 , 787, 805 ,815 ,838, 861 , 862 , 865, 876, 879, 884 ,
888, 901, 904, 905, 926, 934, 935,938, 947 , 994.

17013, 25, 55, 60, 63, 66, 72,74, 80, 98, 103, 106, 128, 138,141, 142, 170, 171 , 179, 190, 197,206 , 214 , 222 , 237 ,242, 262, 269,289 , 304 , 310, 314,343 ,371, 374,376 , 397,400, 423, 465, 471 , 472
490, 493, 507 , 516 , 525, 526 , 535,551, 552, 561 , 583, 598, 603, 625
651, 662 ,671, 679 , 689,693707734, 737 , 751, 758,759, 769 , 780
791 , 792,803, 808, 826, 838 , 844
851 , 852 ,855, 874, 876, 885 896
898. 911. 938. 988.

18039, 40, 49 , 59, 61 , 97 , 115
116, 119, 129, 142 , 147, 168, 178,182 , 195, 203, 224 , 229 , 250 257
259, 267, 278 , 284, 299 ,305, 308,346, 356, 365, 372, 375,376, 407
419 , 430, 434 , 441, 476 , 480, 485,499 , 503, 505, 530, 556, 602, 632,636 ,646, 674, 689 , 705, 729, 743,757 , 758, 762 , 792 , 804 ,814 , 815,832, 847, 866 , 869, 925, 933, 948.

19001, 19, 24 , 40, 55, 59,. 61
71 , 110, 113, 124, 148, 151,192196, 203, 209 , 210, 219 ,220244246, 251, 252, 265, 281, 296,326354, 364, 377 ,383 , 395, 406 , 428
430, 433, 441,448, 450, 454 , 480 ,

483 501 , 505 , 524. 528,540 , 547,
556, 559 , 561, 565, 567 , 569, 575,
594 , 624, 631, 635, 643,650 , 659,
688, 729, 745, 746, 760,783, 801,
805, 810, 835, 843, 866,881 , 884,
887, 902, 907 , 915, 925, 930, 933,
942 , 947 , 979.

20014, 16, 54, 61 , 66, 75 , 100,
115 , 120, 125, 126, 127, 137, 141,

i 170, 195, 213 , 222 , 227 ,232 , 250,
251 , 258 , 264 , 277, 286, 296,, 302,
317, 321, 328, 332, 356, 359, 361,
377 , 381 , 386, 404, 416, 448, 470,
484 , 491 ,496 499, 501 ,513, 517,
521 , 524,531, 533, 538 , 540, 549,
564, 586 , 591 , 601, 604, 633 , 654 ,
662 , 683, 698 , 715, 717, 722 , 736,
754, 789, 820, 829, 840,842 , 844,
850 , 864, 886, 887, 900 , 907, 957,
960, 984, 995.

21026 , 49 , 59 , 77, 80, 85, 87,
97, 116, 131, 162, 166, 168, 177,
192 , 202, 223 , 248, 255 ,269 , 284,
314 , 320,327 , 346 , 351 ,407 , 409,
431 ; 442 ,443 , 449, 450 ,452 , 481,
487, 491, 492 ,495 , 512,523, 539,
552, 554, 563, 571, 578,596, 606,
610. 624,636, 649, 661, 666, 674,
692| 697,703, 715, 719, 758, 764,
799, 806, 808, 820,823, 839 , 870,
877, 886, 887, 891 ,897, 898 , 903 ,
913 , 927 , 928 , 930 ,932 , 933, 937 ,
939, 951 , 954, 973 ,980 , 988, 989.

22001,8, 41, 47, 60, 63, 95, 97,
144, 145, 14'/ , 169 , 181, 200, 217,
223, 236, 291 , 299 ,308, 345 , 357,
370, 387 , 405, 419 ,444 , 452 , 457,
460, 462 , 496 , 519 , 520 , 526, 537,
539, 554, 566, 568 ,590 , 598, 633,
639, 642 , 645, 648, 663 666, 671 ,
672, 676 , 684 , 688 ,698 , 700, 720,
724 , 732, 780, 795 ,809 , 832, 840,
902, 913 , 918, 923 ,925 , 926 , 927,
937945966967974 976.

, , , , ,23012 , 46 , 53, 81, 84, 93, 110,
165, 166, 180, 184, 193, 195, 214 ,
216,228 , 236 , 247 ,256. 258,268 ,
280, 288 , 290, 320,354 , 362, 370,
381, 382, 386 , 396,403, 412, 414,
433, 451 , 460 , 466. 470, 480, 483,485, 499 , 517 , 568 ,579 , 581, 583,
594, 626 , 656, 698, 702, 707, 709,
716 , 726 , 746, 772,775, 777 , 793,802, 810 , 815 , 829 ,832, 841 , 842,843 ,844 , 857, 930, 973 , 976, 984,
990, 991.

24003, 45, 58, 59, 71 , 75 , 99,
114 , 119 , 122, 167 ,217, 222, 234,243, 250, 264, 275 , 276, 282, 321,
325, 393,426 437 446 447 450,
480 , 489,495, 503, 524 , 535, 553,
572 , 574, 580, 586, 598 , 608, 630,
639 , 652, 673, 684, 693, 707, 741 ,
751, 769, 778, 802 , 807, 819, 827,831 , 846,856, 875, 877, 879, 896,902 , 911, 912 , 917, 923 , 942, 953,960 , 964, 971 , 975, 984.

25010 , 18, 28, 29 , 31 , 36, 55 ,
64, 68, 89 , 117, 121 , 122, 124,125, 132, 146, 166. 195, 204, 232 ,
233, 237,319 , 331,341 , 344, 347 ,
348, 361 , 362 , 378,400 , 417, 421 ,
425 , 427, 432, 439 ,447 , 449, 450 ,
491 , 507, 512 , 515, 538 , 544, 553,
560, 588, 589, 611 , 618, 622 ,632 ,
674, 679 , 686, 688, 693, 701, 721 ,732 , 734, 737, 745 , 761, 762, 772 ,
794 , 819 , 835, 852, 875, 876, 880,915, 916 , 927 , 931 , 933, 943, 953 ,962. 972 975984996 999.

, , , ,26013, 14 , 36,70,80 , 108,117,
159, 161 , 168, 199, 202, 211 , 217,233, 241, 251, 253, 275, 278 , 279
293 , 309 ,312 , 342, 360,363, 376,382, 390, 408 , 414, 431 ,434 , 436,443, 468 , 473, 479 ,493, 496, 497
511 , 514 ,519 , 520, 521 , 549, 559
596, 599, 622, 631, 643 , 658, 675,
690 , 696, 711, 713, 752 , 792, 795
811 , 825, 837, 852, 875 ,899 , 903
911 , 927, 928, 945, 957, 963, 976,
979, .

27001 , 13, 17; 22, 36, 44, 47,49, 53, 64, 65, 79, 80, 97, 109,139, 141 , 150, 151, 161 , 199, 203 ,222 , 239, 269. 276, 291 ,293, 307
317, 331, 335 , 336, 359 ,361 ,371 ,374 , 380, 386,410, 413 , 415,420
425 , 456, 482, 486, 501 , 508 , 522
530, 541 , 574 , 580, 614, 619 ,633
641, 644 , 651, 658, 661, 662 , 666
668, 676, 681 , 700, 703, 705 , 714
718, 727 , 747,751 ,771, 779,812814, 822, 849 , 856, 887, 905,942
961. 978.

28013, 14, 36, 42, 47, 52 79
87, 99, 104, 110, 111 , 130, 135144, 193, 201 , 210 , 244 , 253 255
290,302, 314 ,316 , 323, 326,328333, 339, 355, 357 , 360,370.374414,415 , 418, 419 , 429 , 435,437443,479 , 518, 524 , 527, 542,552562 ,568,569 , 574 ,582, 586,59i'594 , 603 , 644 , 647, 658 ,716725736,769,771 , 776 ,784, 789,792796 ,800, 831 ,836, 858, 882,908926, 927, 948, 982.29012 , 15, 53,80, 88, 111 119
124, 134, 147, 171 , 176, 193,208213, 223 , 227 , 228 ,233, 237, 250
262, 263 , 268, 280 ,284 , 300,32ū321,344 , 351 ,361 ,368, 378,415426, 471 , 473, 495, 500, 516,527535, 536 , 542 , 546 ,564 , 566,571580 , 585, 595 , 606 ,608,616705713 , 741 , 753 , 763, 764 , 772,773776 , 804, 825 , 836 ,851 ,877891895 , 901 , 917, 927, 931, 933,947956, 957, 958 , 988, 994,

Kinematogrāfu akciju
sabiedrības „ARS"

bilance 1934. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls

Kase 7 220,06
Nekustams īpašums 715 693,70
Kustams īpašums . 164 977,76
Debitori 341 231,48
Kinēmat. apar. un

pieder 5 366,90
Vekseļi 4 517,—
Pārējos, summas . . 1 264,88
Nākošā gada izde-

vumi . . . . . ? 207,84

Ls 1 240 479,62
P 3 sī v s Ls

Akciju kapitāls . . 600 000,—
Rezerves kapitāls . 6 931,51
Amortizācijas kapit. 163 369,49
Peļņas atlikums par

pag. gadu .... 608,83
Kreditori 327 160,60
Vekseļi 111 786,83
Nesamaksātie gada

pārsk. izdevumi . 27 159,45
Uz priekšu saņemtie

nākošo gada ienēm. 1979,17
Peļņa par 1933. g. . 1 483,74

Ls 1 240 479,62

Peļņas un zaudējumu rēķins par
1933. g.

Zaudēts. Ls
Izmaksātas algas . . 78 969,69
Izmaksāti procenti . 14 127,33
Nodokļi 142 555,61
Apgaismos, un apku-

rināšana 46 089,65
Reklām. un uzrakstu

drukāšana '. . . . 39 959,60
Transporta izdevumi 13 550,97
Amortizācija 14 905,83
Remonti 4 391,27
Dažāda veida izdevumi 306 175,76

Ls 660 725,71
Tīrs atlikums . . . 1 483,74

Ls 662 209,45
Pelnīts. Ls

,,Splendid Palace",
,,Kristall-Palace" ,
ienākumi un filmu
iznomāšana. . . . 641 771,98

Dažādaveidaienākumi 20 437,47
Ls 662 209,45

24814o Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Liepājas pils. brivprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības ,,Trauksme "

1934. g. 11. novembra
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Ls 100—160 vērtībā:
115, 2527, 3251.

Ls 10—100 vērtībā:
478, 762, 976, 989, 1406, 1502,

1895, 2181, 2539, 2844, 2895,
3434, 4216, 4508.

Ls 1—10 vērtībā:
14, 22, 117, 128, 133, 143, 191,224 ,235, 250. 280, 301 , 321,377,380 ,409 , 430,433,496, 499 ,501

679 ,683, 761 , 798, 838, 860 , 893,
916 , 940, 941 , 970 , 1008, 1003,
1036, 1041, 1048, 1102, 1142,1155, 1166, 1192, 1207, 1240,1346, 1430, 1511 , 1517, 1544,1548, 1594, 1606. 1664, 1679,
1695, 1745, 1751 , 1787, 1802,1868, 1897, 1939, 1977, 1984,2032, 2054 , 2065, 2089 , 2109,2138, 2166 , 2264, 2268, 2335,2353 , 2374 , 2418, 2440, 2522 ,2530 , 2545, 2567 , 2659, 2673 ,2674 , 2791, 2814, 2817 , 2829,2870, 2903, 2916, 2945, 2962,2987 , 3008 , 3025, 3031 , 3077,3087 , 3107 , 3117 , 3125 , 3127,3164 , 3279 , 3293, 3324, 3332,3421, 3477 , 3497, 3502 , 3527,3583, 3607, 3609, 3610 , 3639
3656 , 3682, 3757, 3786, 3808,
3820, 3827, 3890, 3909, 3944
3985, 3987, 4005, 4097,41054192 , 4199 , 4234 , 4243, 4251
4256, 4264 , 4303, 4337, 4362 ,4375 , 4393, 4426, 4438 , 4441 ,4467, 4498, 4504 , 4507, 4523
4529 , 4531 , 4538, 4576, 4585 ,4587 , 4603, 4617, 4633, 4639 ,4689 , 4695 , 4730, 4738, 4747
4761 , 4762 , 4764, 4767, 4780 ,4822 , 4834 , 4854, 4863 , 4868,4886, 4965, 5000.

Vinnestus izsniegs katru darba
dienu no pulksten 18—20 biedrī-
bas telpās Liepājā Katoļu ielā 3
ieeja caur vārtiem. 24023o

Maksātnespējīgās Subates
pilsētas krājkases

konkursa valde paziņo, ka tā
uzsākusi savu darbību un kon-
kursa valdes sēdeklis atrodas
Daugavpilī Zaļā ielā 35 dz. 5.
24883o Priekšsed. J. Kalnietis.

Nozaudēta „Singer Sewing Ma-
ehine" marka par Ls 10 ?r
Ne 58466. 24820o

Pēteris Lazdiņš.
RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA^

Pamatojoties uz Rīgas Lon-
donas kārtējo preču tv. „Baltara"
(netto 1992,42 r. t.) braucienu
sarakstu , kas izsludināts „Vald.
Vestn." š. g. 218. num ., pazi-
ņojam, ka substitūts minētam
tvaikonim 24. braucienā š. g.
5. decembri būs preču tv. „Bal-
trader" netto 1014,06 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 24920

Mežotnes pag. valde izsludina
par nozaudētu 1934. gadā Dra-
venieku māju saimniekam Jēka-
bam Draveniekam izdoto labības
grāmatiņu. 24637o

Pabažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv,
iekšz. pasi ser. NT 003372, ko ši
pag. valde 1929. g. 7. dec. ai
Ne 972 izdevusi Hermanim Vec-
vanagam. < 21976o

Pērkones pag. valde izsludina
par nederīgu zemes sargu aplie-
cību Ne 2232, ko Liepājas kara
apr. priekšn. 1930. g. 3. martā
izdevis Andrejam Gailim. 21975c

Pociema pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ZK Ne 018940/290, ko ši
pag. valde 1927. g. 19. dec.
izdevusi Emilijai Lejiņš, dzim.
Klimpmanis, '21981o

Preiļu pag. valde izsludina
pār nederīgu Latv. pasi ser. JT
Ne 019389/4989, ko šī pag. valde
1928. g. 25. maija izdevusi Deni-
sam Prokofjevam, un Latv. pasi
ser. JP Ne 016372/572, ko ši
pag. valde 1927. g. 17. nov. izdev.
Staņislavam Utinānam. 21982o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grāmatiņu JVs 394, " kc
Vecauces pag. valde 1932. g.
14. jūnijā izsniegusi Jēkabam
Rozenbergam. 24822z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grāmatiņu JVs 165, ko Lē-
durgas pag. valde 1932. g. 14. jū-
nijā izsniegusi Ludvigam Iltne-
ram. 24823z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par ned. nozaudētodarba
grāmatiņu R Ne 21456/11997, kc
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 7. jūnijā izsniegusi Jānim
Jēčs. 24824z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izslud. par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R Ne 106356/53476, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 30. jūnijā izsniegusi
Elionorai Mednis, dz. Gorbušs.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apl. 9890, ko
smagās arti!, pulka komandieris
izdevis 1932. g. 30. novembri
Ērikam Pētersonam, dzim. 1910.
gada 21. augustā. 24827z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību 46897,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
izdevis 1927. g. 21. rhaijā Alek-
sim Čakam, dzim. 1884. g. 24828z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Rīgas kara
apr. priekšn. 1930. g. 15. februārī
Nikolajam Lagunovskim, dzim.
1905. g., izdoto karaklausības
apliecību Ne 7339. 24829z

Rīgas radiofons izsludina par
ned. nozaudēto radiofona lietoša-
nas atļauju Ne 25639, kas izdota
1931. g. 2. februārī Hannai Ba-
rans. 24915z L 3956

Ārlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu 291, ko šī pagasta
valde šogad izdevusi Kārlim
Orinsteinam. 24532z

Augstrozes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ZK Ne 020257, ko šī pag.
valde 1927. g. 15. nov. ar Ne 7
izdevusi Emmai-Amalijai Mež-
gailis. 22214o

Durbes pag. valde atsauc savu
slud. ,,Vald. Vēstn." š. g. 266.
numurā par Alfonsam Krampim
Vaiņodes pag. valdes 1932. g.
27. ' jūnijā ar Ne 414/k:06564
izdotas darba grāmatiņas nozau-
dēšanu, jo darba grāmatiņa at-
rasta. 2491 Iz

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CN JVs 13235, ko ši pag.
valde 1927. g. 16. nov. ar 38. num.
izdevusi Kārlim Kļaviņām. 22330

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgu apliecību JV° 19178,
ko Daugavpils kara apr. priekšn.
1927. g. 19. sept. izdevis Pēterim
Onzuļam, dzim. 1883. g. 22332o

Jelgavas apr.pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NL 021670,
ko 1928. g. 31. jan. Andrupenes
pag. valde ar 1270. num. izdev.
Helēnai Driksna. 22565o

Jaunsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CJ Ka 010857, ko
šī pag. valde 1928. g. 4. maijā
ar Ne 641 izdevusi Eduardam
Sietiņam. 21974o

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Jāņa
Turlaja ,,Stock" sistēmas revol-
veri l\fo 10371. 24897o

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZN JVs 021286,
ko šī pag. valde 1931. g. 5. janv.
izdev. Jānim Baldiņam. 24908o

Sunākstes pag. valde Jēkabpils
apr. izsludina par nederīgu darba
grāmatiņu Ne Z 66460, ko Jelgavas
pils. valde izdevusi Vilim-Mikelim
Balodim. 24644o

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 111. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. 22. sept. izdevusi Jurim
Ūdrim. 24905o

Trikātas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV Ne012482/2482,
ko šī pag. valde 1929. g. 31. dec.
izdevusi Leontīnei Rozītei. 22331

Vilzenu pag. valde izsludina
par nozaudētu zirga pasi JVs 445
JVs 20415, ko Rūjienas pils. valde
1927. g. 16. maijā izdevusi Akse-
lim Tijdenam un kas zirgu pērkot
pārgājusi Jāņa Minķina īpašumā.

Zentenes pag. valde Talsu apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. ME JVs 009112,
Ne 304828, ko Rīgas prēf. 1930. g.
17. martā izdevusi Lizetei Vimba.

1 -N

2>ažādi
sludinājumi.

Apavu rūpn. un tirdzniec. paju sab.
„A. Plotkins"

valde sasauc

āfkāfi.ii. pilnu sapil
1934. g. 21. decembri pulksten 21
Liepājā Republikas ielā 25.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojums: a) par vienu

revīzijas komisijas locekli, kas
izstājies. b)jauna revizījas
komisijas locekļa vēlēšana.

3) Dažādi jautājumi. 24985o
Latvijas septītās dienas ad-
ventistu biedrība „Taisnība"
likvidējas, kādēļ valde uzaicina
1 mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas , pieteikt
valdei Liepājā ģen. Baloža ielā 34
visas prasības, ja kam tādas
būtu. 24889o Valde.
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